Van:

Verzonden: donderdag 12 april 2018 21:34

Aan:

Onderwerp: RE: Geweigerd: TEAM RUIMTE PLUS en Slokker?
Hallo |l

Het was weer een echt ‘Slokker-gesprek’. Ze gaan het werk om een SOP te maken voor hun eigen perceel,
gebruikmakend van onze fictieve stedebouwkundige studie en de beelden/ideeen die daar in staan. We verlengen de
intentieovereenkomst met 3 maanden. Het is Slokker nu duidelijk de fictieve studie, zoals die er nu ligt veel minder
hard is dan het werkelijk is. Denk aan de geformuleerde bouwhoogtes, de exacte locatie van de groene scheg etc. Er
zit wel een bedoeling achter die stedebouwkundige uitgangspunten. Het is aan hun om voor de Schuttevaerkade 80-
88 met een goed SOP te komen, passend binnen de bedoeling van de fictieve studie. Kortom: denkend met het witte
viak!

Al met al een positief gesprek. Ik ben heel benieuwd met wat voor plan ze gaan komen en of gemeente en Slokker
daarna met geven en nemen tot elkaar kunnen komen. Hopelijk kan Slokker ons overtuigen met een mooi plan en
heeft het goede argumenten om tot een invulling te komen.

Ik hoorde van [Jjij datjJ] maandag positief was over jullie voorstel voor de Oosterenk! Goed werk!

Groet en goed weekend!,

Van:
Verzonden: donderdag 12 april 2018 16:39
Aan:
Onderwerp: RE: Geweigerd: TEAM RUIMTE PLUS en Slokker?
Hoe ging het met Slokker?

Fijn weekend

Verzonden met mijn Windows Phone

Van:
Verzonden: 10-4-2018 12:21

nar: [N

Onderwerp: Geweigerd: TEAM RUIMTE PLUS

Ik kan donderdag helaas niet. Wat geswicht deze week met de opvang van de kinderen. Ik ben donderdag voor een
keer aan de beurt.
Groet,



Van:
Verzonden:
Aan:

CccC:
Onderwerp: RE: HELP Regiekamer > Opmerking bij Schuttevaerkade

dinsdag 13 maart 2018 13:09

Hallo

Dat klopt. Er ligt nu een concept stedebouwkundige studie voor het gebied Schuttevaerkade en omgeving. Daar zitten
nog een aantal onderzoeksvragen, die eerst beantwoord moeten worden, voordat je over kan gaan tot een verdere
gebiedsontwikkeling. Eén van die vragen gaat over het aanmeren van de rederijboten.

Andere onderzoeksvragen hebben te maken met het feit dat de kade nu gebruikt wordt als openbaar (betaald)
parkeerterrein, de aanwezigheid van 2 woonwagens en de tafeltennishal. Hoe ga je hier mee om.

De Schuttevaerkade staat als casus op de agenda van de regiekamer, voortkomend uit de presentatie van vastgoed
over 1-op-1 gunnen of transparante marktselectie. Voordat je in het gebied Schuttevaerkade hier een keuze in maakt
zullen ook eerst de onderzoeksvragen beantwoord moeten zijn. Dit staat ook in de memo die bij is gevoegd voor de
agenda van de regiekamer van vandaag.

Ik heb nog in mijn planning staan dat ik met- nog eens nader in ga op het aanmeren van rederijschepen. O.a.
locatiebezoek.

Hopelijk helder zo.

Groet,

|
Van:
Verzonden: dinsdag 13 maart 2018 11:16
Aan:
CC:
Onderwerp: Fwd: HELP Regiekamer > Opmerking bij Schuttevaerkade

Hoi [l

Zie mail van- voor de bespreking vanmiddag in de regiekamer. Dit is een serieus signaal dat Vastgoed ook al
aangaf bij jouw eerste presentatie in de regiekamer.

Ik ben er vanmiddag niet bij aanwezig helaas.

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van:
Datum: 13 maart 2018 11:02:49 CET

ar: I 1 I - - I

Onderwerp: FW: HELP Regiekamer > Opmerking bij Schuttevaerkade

Hai,

Ik weet niet goed wat jullie gaan bespreken rond de Schuttevaerkade. Voor de zekerheid:

De Schuttevaerkade is nu de enige kade waar rederijen aan kunnen leggen. Vanuit het project is
daar nu een horeca gelegenheid aan het water ingetekend. Dat zou betekenen dat de rederijen daar
niet meer aan kunnen leggen. Mensen zouden vanuit de horeca of vanaf het terras immers iets meer
kunnen zien. Dit stukje van de ontwikkeling kan alleen wanneer er wordt voorzien in een alternatieve
aanlegplek voor rederijen. Die is er nu niet. Voor de Achmea kade zou veel geld nodig zijn om deze
kade geschikt te maken.



Van:

Verzonden: woensdag 11 april 2018 14:27

Aan:

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Bijlagen: Factsheet 2 voor coalitieonderhandelingen omgevingsvisie def opm- 2x-
en- na MTZ.docx

Hallo |

Bedankt voor je reactie. Eens met je constatering dat het zeker ook een politieke vraag is. Voor de verdere uitwerking
van de omgevingsvisie ligt er een factsheet (zie bijlage). Ik heb mogelijk aanknopingspunten geel gearceerd.

Heb jij al met [Jjjjjjjj oebeld?

Nb. Vandaag hebben we (i en ik) weer een gesprek met Slokker gehad. We hebben ze primair gevraagd of ze
op basis van de concept ambtelijke verkenning Schuttevaerkade en omgeving voor hun eigen perceel een
verkennende stedebouwkundige visie willen maken. Dit gaan ze de komende periode doen. Zij maken een eerste
concept op, dat we vervolgens gaan bespreken.

Groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 10 april 2018 19:43
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Hoi,

- stelt een politieke vraag en probeert een plek te krijgen in het coalitie-akkoord.
Lijkt mij niet primair aan ons om hierop te antwoorden. [JJ] adviseren kan altijd.

Ligt er naast de Woonaanpak ook iets van een gebiedsontwikkelingsadvies vanuit RO? Bijv. In 1 van de
factsheets?

Ik bel morgenochtend eerst wel even met ||| I} I EEGzN

Mvg,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 10 apr. 2018 om 12:25 heeft ||| | | N B 1<t volgende geschreven:

Allen,

Zie onderstaande mail van || 22 ] Hoe kijken jullie hier tegen aan? Even de koppen
bij elkaar steken?

Groet,



Van:

Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:28

Aan:

Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Hoi I
Zie mail / vraag |l

Dank en groet,
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Van: [ I I

Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:02
Aan:
Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Bij I ncerleggen. Hij kan wellicht een reactie voor [ voorbereiden. Gr. i}

Van

Verzonden: vrijdag 6 april 2018 12:18
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Wat hier mee te doen?
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Van:

Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09

Aan:

Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer[JJjili] bestc [l

Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente
Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee
feliciteren.

Ik kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht
is er ruimte voor dit bericht.

Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.q. concludeer, heeft ons
gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West
(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige
herstructurering te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan
bijdragen?”

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met
wellicht meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een
meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar
verbeterede en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

Ik heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de
inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de
prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden
gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke
analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een
proces opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd
prioriteren. Zo ook in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraag is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuiim, en politiek zijn onderhandelingen gaande.
Wellicht in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere
samenwerking plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere
onderbouwing van onze visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking
propageert en woningbouw in de binnenstad|ill 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in
de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met-
van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang
kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer eén t.z.t. hoop te kunnen beinvloeden (indien nodig).

Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch

onder je aandacht brengen. |k ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,
PHI Vastgoed BV



Van: I

Verzonden: donderdag 12 april 2018 10:47

Aan:

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle
Hol I

Ik heb zijn voice mail ingesproken en wacht op zijn telefoontje. Ik mail of bel jou daarna.
Mooi dat Slokker aan het werk gaat.
Groet,

Programmamanager ||| | N
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Van:
Verzonden: woensdag 11 april 2018 14:27

Aan

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Hallo

Bedankt voor je reactie. Eens met je constatering dat het zeker ook een politieke vraag is. Voor de verdere uitwerking
van de omgevingsvisie ligt er een factsheet (zie bijlage). Ik heb mogelijk aanknopingspunten geel gearceerd.

Heb jij al met [} gebeld?

Nb. Vandaag hebben we (] en ik) weer een gesprek met Slokker gehad. We hebben ze primair gevraagd of ze
op basis van de concept ambtelijke verkenning Schuttevaerkade en omgeving voor hun eigen perceel een
verkennende stedebouwkundige visie willen maken. Dit gaan ze de komende periode doen. Zij maken een eerste
concept op, dat we vervolgens gaan bespreken.

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 19:43
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Hoi,

[ stelt een politieke vraag en probeert een plek te krijgen in het coalitie-akkoord.

Lkt mij niet primair aan ons om hierop te antwoorden. . adviseren kan altijd.

Ligt er naast de Woonaanpak ook iets van een gebiedsontwikkelingsadvies vanuit RO? Bijv. In 1 van de
factsheets?




Ik bel morgenochtend eerst wel even met - - -

Mvg,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 10 apr. 2018 om 12:25 heeft_ _> het volgende geschreven:

Allen,

Zie onderstaande mail van || 22n ] Hoe kijken jullie hier tegen aan? Even de koppen
bij elkaar steken?

Groet,

|
Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:28
Aan:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle
Hoi

Zie mail / vraag |l

Dank en groet,
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Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:02
Aan:
Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Bij I ncerleggen. Hij kan wellicht een reactie voor ] voorbereiden. Gr. [Jjji}

Van:
Verzonden: vrijdag 6 april 2018 12:18
Aan

CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Wat hier mee te doen?
<image001.jpg>
Bestuurssecretariaat

Gemeente Zwolle

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA, Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle
<image002.png

Niet printen spaart het milieu.
De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de
inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09
Aan:
Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer beste

Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente
Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee
feliciteren.

Ik kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht
is er ruimte voor dit bericht.




Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.q. concludeer, heeft ons
gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West
(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige
herstructurering te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan
bijdragen?”

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met
wellicht meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een
meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar
verbeterede en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

Ik heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de
inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de
prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden
gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke
analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een
proces opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd
prioriteren. Zo ook in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraag is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuiim, en politiek zijn onderhandelingen gaande.
Wellicht in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere
samenwerking plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere
onderbouwing van onze visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking
propageert en woningbouw in de binnenstad|il] 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in
de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met-
van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang
kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer én t.z.t. hoop te kunnen beinvioeden (indien nodig).
Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch
onder je aandacht brengen. Ik ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,

PHI Vastgoed BV




|

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

dinsdag 17 april 2018 09:31

Hoi,

Reageert |} naar | N °

Of doen wij dat. Voordat er wat tussen wal en schip valt. De mailwisseling volgende ga ik ervan uit dat[Jj naar hem
reageert.

Groet,

van: I
Verzonden: vrijdag 13 april 2018 14:56
Aan: A
CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Dag

Wij hebben hier intern even over overlegd.

Het is primair een politieke vraag, waarbij het uiteraard aan jou is of je dit in wilt brengen.

Wij adviseren vooral in te zetten om nieuwe en organische manieren van gebiedsontwikkelingen, waarbij we zo
integraal mogelijk een opgave definiéren en de omgeving betrekken. Dat krijgt ook een plek in deel Il van de
omgevingsvisie, waarbij de opgaven uit deel | worden vertaald naar doelstellingen en verbonden worden met de
gebieden.

Het is wat ons betreft te vroeg om er bij deze locatie al vanuit te gaan dat er een verborgen herstructureringsopgave
is en om te concluderen dat hun aanpak succesvol is. Dat gaan we wel navragen bij onze contacten in Deventer.
Daar is het interessant genoeg voor.

Groet,
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Van:
Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09
Aan:
Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer[JJJji] bestc [l




Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente

Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee

feliciteren.

Ik kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht

is er ruimte voor dit bericht.

Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.q. concludeer, heeft ons

gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West

(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige

herstructurering te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan

bijdragen?”

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met

wellicht meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een

meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar

verbeterede en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

Ik heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de

inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de

prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden

gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke

analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een

proces opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd

prioriteren. Zo ook in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraag is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuiim, en politiek zijn onderhandelingen gaande.

Wellicht in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere

samenwerking plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere

onderbouwing van onze visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking

propageert en woningbouw in de binnenstad|ill 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in

de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met [Jjj
van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang

kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer én t.z.t. hoop te kunnen beinvioeden (indien nodig).

Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch

onder je aandacht brengen. |k ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,

PHI Vastgoed BV



Van: [
Verzonden: dinsdag 17 april 2018 10:13
Aan:

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Ik 00k©
L ]
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Van:
Verzonden: dinsdag 17 april 2018 9:31
Aan:

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle
Hoi,

Reageert [} naar | *

Of doen wij dat. Voordat er wat tussen wal en schip valt. De mailwisseling volgende ga ik ervan uit dat- naar hem
reageert.

Groet,

van: IR
Verzonden: vrijdag 13 april 2018 14:56
Aan ;
CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Daglil

Wij hebben hier intern even over overlegd.

Het is primair een politieke vraag, waarbij het uiteraard aan jou is of je dit in wilt brengen.

Wij adviseren vooral in te zetten om nieuwe en organische manieren van gebiedsontwikkelingen, waarbij we zo
integraal mogelijk een opgave definiéren en de omgeving betrekken. Dat krijgt ook een plek in deel Il van de
omgevingsvisie, waarbij de opgaven uit deel | worden vertaald naar doelstellingen en verbonden worden met de
gebieden.

Het is wat ons betreft te vroeg om er bij deze locatie al vanuit te gaan dat er een verborgen herstructureringsopgave
is en om te concluderen dat hun aanpak succesvol is. Dat gaan we wel navragen bij onze contacten in Deventer.
Daar is het interessant genoeg voor.

Groet,

Programmamanager |||




Gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15/Lubeckplein 2

T : I

\W’ met vriendelijke groet
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“Zwolle Wc

% Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is
Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de
inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van: [ (i

Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09

Aan:

Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer [l beste [l

Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente

Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee

feliciteren.

lk kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht

is er ruimte voor dit bericht.

Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.qg. concludeer, heeft ons

gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West

(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige

herstructurering te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan

bijdragen?”

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met

wellicht meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een

meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar

verbeterede en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

lk heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de

inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de

prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden

gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke

analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een

proces opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd

prioriteren. Zo ook in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraag is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuiim, en politiek zijn onderhandelingen gaande.

Wellicht in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere

samenwerking plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere

onderbouwing van onze visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking

propageert en woningbouw in de binnenstad |l 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in

de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met|Jjj
van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang

kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer én t.z.t. hoop te kunnen beinvlioeden (indien nodig).

Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch

onder je aandacht brengen. Ik ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,

PHI Vastgoed BV






Van: I

Verzonden: dinsdag 10 april 2018 19:43

Aan:

cc —

Onderwerp: Re: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle
Hoi,

- stelt een politieke vraag en probeert een plek te krijgen in het coalitie-akkoord.
Lijkt mij niet primair aan ons om hierop te antwoorden. [JJ] adviseren kan altijd.

Ligt er naast de Woonaanpak ook iets van een gebiedsontwikkelingsadvies vanuit RO? Bijv. In 1 van de
factsheets?

Ik bel morgenochtend eerst wel even met |||} |} NG

Mvg,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 10 apr. 2018 om 12:25 heeft ||| | N T - <t volgende geschreven:

Allen,

Zie onderstaande mail van ||} 22n ] Hoe kijken jullie hier tegen aan? Even de koppen
bij elkaar steken?

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:28
Aan:

Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle
Hoi

I
Zie mail / vraag |l

Dank en groet,
<image001.jpg>
Bestuurssecretariaat

gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA, Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle
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van: [ B I

Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:02
Aan:
Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Bii I ncerleggen. Hij kan wellicht een reactie voor ] voorbereiden. Gr. ||}

Van:
Verzonden: vrijdag 6 april 2018 12:18
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Wat hier mee te doen?
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Postadres: Postbus 10007, 8000 GA, Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle
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Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de
inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van: [mailto ]
Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09

Aan:
Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer ] beste

Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente
Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee
feliciteren.

Ik kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht
is er ruimte voor dit bericht.

Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.q. concludeer, heeft ons
gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West
(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige
herstructurering te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan
bijdragen?’

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met
wellicht meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een
meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar
verbeterede en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

Ik heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de
inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de
prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden
gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke
analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een
proces opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd
prioriteren. Zo ook in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraaq is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuilim, en politiek zijn onderhandelingen gaande.
Wellicht in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere
samenwerking plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere
onderbouwing van onze visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking
propageert en woningbouw in de binnenstad|ilil 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in
de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met ]
van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang
kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer én t.z.t. hoop te kunnen beinvloeden (indien nodig).
Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch
onder je aandacht brengen. Ik ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,

PHI Vastgoed BV




Van:

Verzonden: vrijdag 25 oktober 2019 10:40

Aan:

cc: | | |
Onderwerp: RE: Datum info avond

Dag I

26 november is prima en de voorgestelde tijdstippen ook.

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

N
= m

Van: | [m:ilto

Verzonden: vrijdag 25 oktober 2019 10:38
Aan:
CC:
Onderwerp: Datum info avond

os I

Ik zou nog even laten weten of we de infoavond met de buurt inzake Schuttevaerkade op 12 of 26 november zouden
doen. Dit wordt 26 november. Welk tijdstip zullen we hiervoor aanhoueden? Van 19:00 uur tot 20:30 uur ofzo?

Wij stellen een uitnodigingsbrief op en sturen deze nog even naar jullie op ter controle.

Zetten jullie deze datum ook in de agenda’s van degene die hierbij dienen te zijn.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de

1



tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.



Van:

Verzonden: dinsdag 15 mei 2018 17:18

Aan:

Onderwerp: RE: dossier overgedragen
Bijlagen: Beantwoording brief in format.pdf
Dag

In de bijlage de brief die op 18 april jl. per post is verzonden. Begrijp ook niet helemaal waarom deze niet is
aangekomen.

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

n:
ol

Van: [mailt
Verzonden: dinsdag 15 mei 2018 16:17
Aan:

CC:

Onderwerp: RE: dossier overgedragen
beste

Geachte heer
Wanneer en aan wie is de brief verstuurd. Wij hebben nog geen brief mogen ontvangen die inhoudelijk ingaat op
het Memorandum van Lexence.

Kan je een kopie van de brief aan ons mailen. Alvast bedankt daarvoor.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

WWW SIOKKervasigoea.com

WIJ ZIJN AANWEZIG OP
PROVADA 5617 JUNI 2018

THE REAL ESTATE MEETING POINT RAl APVqSTERDANq

HAL 10, STAND 13




mailt

Van:
Verzonden: dinsdag 15 mei 2018 15:14

Aan: I . B
Onderwerp: dossier overgedragen
Goedemiddag,

Vanwege drukke werkzaamheden heb ik het dossier Schuttevaerkade overgedragen. Waarschijnlijk zal - dit ook
nog melden. Ik heb nog wel even navraag gedaan en er is reeds een antwoord op de brief verstuurd.

W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o e
@

b% Niet printen spaart het milieu.



Van: I
Verzonden: dinsdag 15 mei 2018 16:17

Aan: —

Onderwerp: RE: dossier overgedragen

Geachte heer- beste-

Wanneer en aan wie is de brief verstuurd. Wij hebben nog geen brief mogen ontvangen die inhoudelijk ingaat op
het Memorandum van Lexence.

Kan je een kopie van de brief aan ons mailen. Alvast bedankt daarvoor.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

S —

I www slokkervastgoed.com

WIJ ZIJN AANWEZIG OP

PROVADA 5617 JUNI 2018

THE REAL ESTATE MEETING POINT RAIAMSTERDAM

HAL 10, STAND 13

Van:-- [mailto

Verzonden: dinsdag 15 mei 2018 15:14

Onderwerp: dossier overgedragen

Goedemiddag,

Vanwege drukke werkzaamheden heb ik het dossier Schuttevaerkade overgedragen. Waarschijnlijk zal [Jjjjj dit ook
nog melden. Ik heb nog wel even navraag gedaan en er is reeds een antwoord op de brief verstuurd.

‘V met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:

Verzonden: donderdag 5 november 2020 10:42

Aan: ! | 8 [ |
Onderwerp: RE: Financién RO

Hallo allen,

Hierbij het overzicht inzake Ruimtelijke plannen/Initiatieven.

N
| X E

Budget
56203003-Initiat...

W met vriendelijke groet

Adviseur Financién

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, Zwolle

Tel:

Van:
Verzonden: maandag 7 september 2020 14:11

Aan: | | 4 11 /!

Onderwerp: Financién RO
Tijd: donderdag 5 november 2020 11:00-11:45 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna.

Locatie: Teams

8-10 CL [l vitgenodigd op verzoek van |l

2-10 NS 15 oktober kan niet doorgaan i.v.m. de agenda van il Er was voor jullie allen niet eerder een
geschikt moment te vinden.

7-9 CL Nieuw overleg gepland i.v.m. niet doorgaan op 3-9. Helaas geen eerder moment mogelijk



.. @@ @ @0 @@

Van:

Verzonden: maandag 27 augustus 2018 20:31
Aan:

Onderwerp: Re: Gaarne jouw opmerkingen

o I

wat mij betreft een goede mail. Enkele opmerkingen/suggestie:

- Nog toevoegen dat Slokker graag zag dat wij onze gronden in het plangebied aan hun zouden gunnen. Daar hebben
we per brief op geantwoord. Gunning van gronden in welke vorm dan ook is nu niet aan de orde.

-— is toch van PHI vastgoed en niet RMVvastgoed?

- De gewenste samenwerking komt ook voort uit het gedachtengoed van het concillium...

- Nog toevoegen dat wanneer een stedebouwkundig ontwikkelplan gereed is, die aan de gemeenteraad wordt
voorgelegd als basis voor een te wijzigen bestemmingsplan.

Jij sluit morgen nog even kort met-

Groet,

Verzonden door BlueMail

0p 27 aug. 2015, om 1355, T ="

Dag
Wij hgben begrepen dat er donderdag as een telefonisch overleg tussen jou en ||} ] r'aatsvindt met
betrekking tot de Schuttevaerkade. Het lijkt ons derhalve goed om hierbij de stand van zaken te omschrijven.
Slokker Vastgoed is eigenaar van het pand aan de Schuttevaerkade 80-88. Zij hebben de intentie om hier een
nieuwe ontwikkeling te realiseren in de vorm van woningbouw, eventueel aangevuld met commerciéle ruimtes op de
begane grond. Tot voor kort waren de plannen daartoe niet in overeenstemming tot de door de gemeente gewenste
kwaliteit voor deze locatie. Daaropvolgend heeft Slokker drie nieuwe schetsontwerpen, gemaakt door drie
verschillende stedenbouwkundige bureaus, neergelegd waarbij twee schetsontwerpen voldoen aan de vereiste
kwaliteit. Het is de bedoeling dat in september een keuze wordt gemaakt tussen de beide ontwerpen. Bij de
schetsontwerpen is ook rekening gehouden met mogelijke toekomstige ontwikkelingen in de directe omgeving, te
weten; de beide kadeterreinen (thans in gebruik als parkeerterreinen) en de naastgelegen locatie (huidig hotel,
tafeltennishal en woonwagenlocatie). Aan Slokker zijn geen toezeggingen gedaan dat zij in de toekomst deze
locaties ook mogen ontwikkelen. Enerzijds omdat het één op één gunnen aan een marktpartij in deze nog de nodige
bezwaren kent en anderzijds (veel belangrijker momenteel) er nog geen alternatieven zijn voor de gebruiksfuncties
op deze locaties.
In de tussentijd hebben Rmvvastgoed (I Nijhuis Bouw en deltaWonen gezamenlijk een visie gemaakt
van dit gebied. Deze visie is zowel bestuurlijk als ambtelijk besproken. Van deze drie partijen heeft alleen
deltaWonen een (relatief kleine) positie in het gebied, namelijk de woonwagenlocatie.
Omdat zowel Slokker als de samenwerkende partijen een visie hebben neergelegd die verder gaat dan hun eigen
locatie hebben wij bij beiden aangegeven om in gesprek met elkaar te gaan. Wij hebben van één van de partijen
begrepen dat dit gesprek recentelijk heeft plaatsgevonden maar niet het gewenste resultaat heeft opgeleverd.
Momenteel richten wij ons op de volgende uitgangspunten;

- Het begeleiden en toetsen van het initiatief van Slokker met betrekking tot Schuttevaerkade 80-88.

- Het_ van samenwerking tussen partijen alvorens er tGiberhaupt wordt gesproken over één op één

gunning met welke partij dan ook.

Vertrouwende je hiermede voldoende te hebben geinformeerd. Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik dat gaarne.

B




Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2



Van: I

Verzonden: donderdag 12 april 2018 07:51

Aan:

Onderwerp: RE: Getekende versie intentieovereenkomst met Slokker
Bijlagen: 171130 ondertekende intentieovereenkomst.pdf

Hoi,

Hierbij.

\W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

¢ T
@:

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 11 april 2018 13:41

Aan: I I

Onderwerp: Getekende versie intentieovereenkomst met Slokker

Hoi

Heb jij toevalling de getekende versie van de intentieovereenkomst met Slokker? Of zit die in het archief? Of heb je
voor mij de intentieovereenkomst die uiteindelijk is ondertekend.

Ik heb wel een aantal versies, maar weet niet of ik de juiste heb.

‘ Planoloog
\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:

Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:44

Aan: Secretariaat ZWRE

Onderwerp: RE: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

Ja dat is goed

Van:
Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:43
Aan:

Onderwerp: RE: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade
Hi

Ik zou de afspraak in kunnen plannen op 26 april van 10.30 — 11.30 uur.
Kun jij dan een half uurtje later aanschuiven bij Team Ruimte Plus? Anders kom ik uit in eind juni...
Groet

Van:
Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:08
Aan: : I N

CC

Onderwerp: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

Allen,

We hebben de afgelopen weer stappen gezet mbt de locatieontwikkeling Schuttevaerkade. Slokker gaat nu echt
werken aan een stedebouwkundig ontwikkelplan voor hun perceel. Verder is een concept verkenning gereed voor de
Schuttevaerkade en omgeving. Die verkenning laat zien dat het gebied kansrijk is om verder te ontwikkelen. Echter,
er liggen nog wel een aantal onderzoeksvragen, zoals jullie wel bekend.

Vraag is nu hoe actief we doorgaan met de gebiedsontwikkeling. Zeker op het moment als er voor het perceel van
Slokker een haalbaal plan komt dat ter besluitvorming aangeboden moet worden. Welke bestuurlijke status gaan we
de verkenning geven, welke verwachtingen creéren we daarmee, hoe gaan we de onderzoeksvragen beantwoorden,
hoe pas dit in de programma binnenstad etc?

I i< jullie een afspraak inplannen met de personen die in deze mail staan genoemd. Tijd 1 uur.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van: ,-

Verzonden: donderdag 19 april 2018 18:47

Aan:

Onderwerp: Re: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

v

Stuur je me svp ook nog even de berekeningen?
Dank alvast.

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 19 apr. 2018 om 14:08 heeft_ <I_> het volgende geschreven:

Allen,
We hebben de afgelopen weer stappen gezet mbt de locatieontwikkeling Schuttevaerkade. Slokker
gaat nu echt werken aan een stedebouwkundig ontwikkelplan voor hun perceel. Verder is een
concept verkenning gereed voor de Schuttevaerkade en omgeving. Die verkenning laat zien dat het
gebied kansrijk is om verder te ontwikkelen. Echter, er liggen nog wel een aantal onderzoeksvragen,
zoals jullie wel bekend.
Vraag is nu hoe actief we doorgaan met de gebiedsontwikkeling. Zeker op het moment als er voor
het perceel van Slokker een haalbaal plan komt dat ter besluitvorming aangeboden moet worden.
Welke bestuurlijke status gaan we de verkenning geven, welke verwachtingen creéren we daarmee,
hoe gaan we de onderzoeksvragen beantwoorden, hoe pas dit in de programma binnenstad etc?

- willen jullie een afspraak inplannen met de personen die in deze mail staan
genoemd. Tijd 1 uur.
<image001.jpg>

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:

Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:43

Aan:

Onderwerp: RE: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

Hi

Ik zou de afspraak in kunnen plannen op 26 april van 10.30 — 11.30 uur.
Kun jij dan een half uurtje later aanschuiven bij Team Ruimte Plus? Anders kom ik uit in eind juni...
Groet

Van:
Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:08
Aor- S I N —

CC:

Onderwerp: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

Allen,

We hebben de afgelopen weer stappen gezet mbt de locatieontwikkeling Schuttevaerkade. Slokker gaat nu echt
werken aan een stedebouwkundig ontwikkelplan voor hun perceel. Verder is een concept verkenning gereed voor de
Schuttevaerkade en omgeving. Die verkenning laat zien dat het gebied kansrijk is om verder te ontwikkelen. Echter,
er liggen nog wel een aantal onderzoeksvragen, zoals jullie wel bekend.

Vraag is nu hoe actief we doorgaan met de gebiedsontwikkeling. Zeker op het moment als er voor het perceel van
Slokker een haalbaal plan komt dat ter besluitvorming aangeboden moet worden. Welke bestuurlijke status gaan we
de verkenning geven, welke verwachtingen creéren we daarmee, hoe gaan we de onderzoeksvragen beantwoorden,
hoe pas dit in de programma binnenstad etc?

I i len jullie een afspraak inplannen met de personen die in deze mail staan genoemd. Tijd 1 uur.

Planoloog
W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu



Van:

Verzonden: woensdag 12 oktober 2022 10:08

Aan:

Onderwerp: RE: DEFINITIEF gesprek bewoner Schuttevaerkade
Hoi I

Ik heb even gesproken maar ze kan helaas niet woensdagmiddag. Sorry...
Is het mogelijk om jou andere afspraak te verzetten? Sorry dat dit voor zoveel ongemak zorgt in de agenda.

\V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:

Verzonden: woensdag 12 oktober 2022 08:30
Aan:

Onderwerp: Voorlopig: DEFINITIEF gesprek bewoner Schuttevaerkade

Tijd: woensdag 26 oktober 2022 09:00-10:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Stadskantoor - Vergaderruimte sk354

o
Dit moment op woensdag is voor mij lastig.

Zou het ’s middags kunnen? Zo nee, dan ga ik kijken of een al gepland afspraak om 9 uur verzet kan worden.

Groet,



Van: —

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 14:51
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die staat genoteerd. Hier op Stadskantoor.

Groet,

-
Van: [ (mailto

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 9:41
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo-

11 april om 09:00 uur doen?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com

Van: I (i

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo N

Bedankt voor de memo.

nl]

11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,

Van: mailto
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:

CC:
Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer
1



Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.
Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com

van: I (-

Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken

Hol I

nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (o.a. met |Jjjjj om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [l 2angegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij hog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van
Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200

Aan: I

Onderwerp:voicemail ingesproken




osc

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?
Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com




Van:

Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:38

Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die zijn uitgenodigd en aanwezig.

Groet,

Van: [mailto
Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:37
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Zijn bij deze afspraak ook- en-- aanwezig? Zou wel fijn zijn als- ook nog even kort kan

aansluiten i.v.m. onze brief (Lexence) gunning lopl.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

van: [N (N 1 D

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 14:51
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die staat genoteerd. Hier op Stadskantoor.

Groet,

|

Van: mailto

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 9:41
Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo-

11 april om 09:00 uur doen?




Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

T
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00
Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo-

Bedankt voor de memo.

11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,

Van: mailto
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:

CC:

Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.
Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com




Van: [ (2l

Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

pan: N

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken

Hoi I

nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (o0.a. met Jjjj om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [l aangegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij nog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van
Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200
Aan:'

Onderwerp:voicemail ingesproken

oc

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?

Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com




Van: I

Verzonden: dinsdag 3 april 2018 14:11

Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Oke, dank voor de info

‘W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

I~ N
“‘

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:39

Aan: [ I

Onderwerp: FW: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer
Zie onderstaand. Je bent aanwezig, zie ook zijn vraag over de brief...

Groet,

[

Van: mailto
Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:37

Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Zijn bij deze afspraak ook- en-- aanwezig? Zou wel fijn zijn als- ook nog even kort kan

aansluiten i.v.m. onze brief (Lexence) gunning lopl.
Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com

Van: I - N

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 14:51

sar: [

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer
Ja, die staat genoteerd. Hier op Stadskantoor.



Groet,

Van:

mailto
Verzonden: woensdag 28 maart 2018 9:41

Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer
Hallo

11 april om 09:00 uur doen?
Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:_ [mailtol

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00
Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo

Bedankt voor de memo.

11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,

|

Van: mailto
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49

Aan:
CC:
Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.
Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.
Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
I www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

pan: A

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken




Hoi I
nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (0.a. met [l om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [l 2angegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij nog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200

Aan:

Onderwerp:voicemail ingesproken

Dac [

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?
Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com



Van:

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00

Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer
Hallo I

Bedankt voor de memo.
11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,

Van: | [:ilto

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:
CC:

Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.
Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:_ [mailtol

Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

pan e

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken

Hoi I

nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (o0.a. met Jjjj om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.
1



Jullie hebben [l 2angegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij nog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van
Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200

Aan:

Onderwerp:voicemail ingesproken

osc

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?

Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
I www.slokkervastgoed.com




Van:

Verzonden: donderdag 29 maart 2018 14:04

Aan:

Onderwerp: RE: Jaarverslag 2017 - Doelen -.pdf

Ik zou Schuttevaerkade gewoon laten staan.

Het is nog maar onze eigen inzet voor dit project. De naam Slokker wordt niet genoemd, maar denk je dat derden hier
dat wel uit kunnen concluderen?

Ik zou zelf niet weten hoe een dergelijk initiatief dan “geheim” gepresenteerd zou moeten worden.

Misschien dat ] een goed alternatief heeft, indien geheimhouding een probleem is/wordt?

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 29 maart 2018 13:21
Aan:
Onderwerp: RE: Jaarverslag 2017 - Doelen [JJjj-pdf
Hoi

Bedankt voor je reactie. Zal ik dat naar [Jjjjj sturen?
Heb je mijn vraag over de Schuttevaerkade nog gezien?
Groet,

Van:

29 maart 2018 12:02
Aan:
Onderwerp: RE: Jaarverslag 2017 - Doelen [JJi}-pdf

Ik heb deze opmerkingen van [JJJjJli] niet gekregen. Wat de opmerkingen betreft:

19.3: dat is idd een vreemde opmerking. Misschien slechts een korte zin noteren waarin je verwijst naar voorgaande
pagina’s.

22-2: dat resultaat heeft te maken met Vastgoed/grondexploitaties. Ik ken de boekingen e.d. niet. Geen idee hoe dit
tot stand gekomen is. Overigens wordt voor eenzelfde bedrag e.e.a. geégaliseerd met reserves waardoor dat positief
saldo van il Weer teniet gedaan wordt.

24-2: het is niet zomaar een greep. Ik heb me gefocust op de grotere projecten en dan waren het ook alleen die
projecten waar ik een toelichting van de projectmanager/-leider/budgethouder gekregen heb. Daarnaast hadden de
projecten ook onder Toelichting realisatie projecten kunnen staan.

25-1: “kleine” projecten/bedragen heb ik niet toegelicht. Dat wordt anders een boekwerk waar niemand blij mee is.
Dus indien een groter project, dan had ik het meegenomen.

Enige dat misschien iets over gezegd had kunnen worden, is Actualisering Bestemmingsplannen, maar dat is bij de
reserve Bestemmingsplannen al e.e.a. “algemeen” toegelicht. En anders verwijzen naar het bijlagenboek/reserve
bestemmingsplannen.



‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o
@

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: woensdag 28 maart 2018 15:04

Onderwerp: FW: Jaarverslag 2017 - Doelen [Ji}-pdf
Hol I

Ten aanzien van het jaarverslag voor programma 6.1.1 t/m 6.1.3 (zie bijlage) en de opmerkingen van |}l
daarop:

- Hebjij die ook gehad?
- 19-1: kan ik beantwoorden
- 19-3: Opmerking snap ik niet zo goed. Er zijn geen projecten geformuleerd, dus niet te verantwoorden
- 21-1: kan ik beantwoorden
- 22-2 en 24-4: beantwoordt jij die?
- 25-1: zie bij 19-3
Ik zie in de tabel op pagina 23 ook de Schuttevaerkade 80-88 staan. College heeft echter niet openbaar besloten een

intentieovereenkomst aan te gaan met Slokker. Hier al wel noemen?
Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 21:05

aan: I I O

Onderwerp: Fwd: Jaarverslag 2017 - Doelen [JJij-pdf

Ho1
‘ 1s de programmacoordinator, Bij deze heeft hij de opmerkingen. We kijken er morgen naar.

Groet [}

Begin doorgestuurd bericht:

Van:'
Datum: 27 maart 2018 om 12:51:12 CEST

Aan: ‘I
Onderwerp: Jaarverslag 2017 - Doelen .pdf
o [

B1j jou aan het juiste adres voor de teksten op pagina 21 en 24? Zo ja, wil je naar de
opmerkingen kijken?

Gr. -



Van: —

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 22:13
Aan:
Onderwerp: Re: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Verzonden vanaf mijn Samsung-apparaat

Datum: 27-03-2018 16:34 (GMT+01:00)
Aan:'

Onderwerp: FW: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Volgende week donderdag hebben we overleg over de Schuttevaerkade. Eén van de volgende stappen is dat Slokker
een stedebouwkundig ontwikkelplan (SOP) maakt voor het perceel Schuttevaerkade 80-88. Dit mede op basis van de
Stedebouwkundige verkenning Schuttevaerkade en omgeving.

Als bijlage een reactie van Slokker op die verkenning. Daarin met name vragen om een SOP voor hun perceel op te
stellen (hun vragen verwijzen geregeld naar hun oorspronkelijk plan...). Willen jullie hiernaar kijken? In hoeverre
kunnen we meegaan in die opmerkingen of juist niet? Zou mooi zijn als we dit na volgende week donderdag aan
Slokker kunnen meegeven.

Groet,

I
Van: | [:ilto

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:
CC:

Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.
Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,



[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

Van:_ [mailto

Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

san: I

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken

Hoi I
nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (o.a. met- om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [Ji] 2angegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij nog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van
Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200

Aan: I

Onderwerp:voicemail ingesproken

oes

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?

Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,



[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com




Van: I
Verzonden: woensdag 28 maart 2018 09:41

Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo-

11 april om 09:00 uur doen?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
I www.slokkervastgoed.com

Van:_ [mailto

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo [N

Bedankt voor de memo.

11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,

Van: mailto
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:

CC:

Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.

Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,



[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
I www.slokkervastgoed.com

Van:_ [mailto

Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken
Hoi [N
nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (o.a. met Jjj om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [Jil] 2angegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij hog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200

Aan: [

Onderwerp:voicemail ingesproken

ooc I

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?
Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,



]
[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

| www.slokkervastgoed.com




Van: I

Verzonden: maandag 1 april 2019 13:05

Aan:

Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc
Hoi,

De offerte zal onderdeel uitmaken van de AO maar zal wel eerder (separaat) worden verstrekt. Dit om de
ontwikkelaar tijdig te informeren naar de prijsvorming.

W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

-
@

Van:
Verzonden: maandag 1 april 2019 12:54
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc
Hoi

Dank voor het aanpassen. Zie hieronder in rood kort nog mijn reactie.
Groet,

Van:
Verzonden: maandag 1 april 2019 12:51
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc
en
In de bijlage de aangepaste offerte n.a.v. opmerkingen
3 zaken zijn niet verwerkt/waren als vraag gesteld bij de opmerkingen;
- Vraag ] Waar is de financiéle haalbaarheid in de stedenbouwkundige fase als eis gesteld?
Mijn reactie; is dit een vraag richting |Jij 'n het bestemmingsplan onderbouwen wij voor de financiéle
haalbaarheidsparagraaf enkel dat de kosten bij de ontwikkelaar liggen. Helder.
- Opmerking il Onder de randvoorwaarden bij het laatste punt over zienswijzen had je een opmerking dat
dan al gestart is met de procedure.
Mijn reactie; |k zag geen reden om de offerte daarop aan te passen, jij wel? Nee, hoeft volgens mij niet.
- Opmerking il Gaat de offerte onderdeel uitmaken van de ao?
Mijn reactie; |k denk dat deze vraag kan beantwoorden? |

W' met vriendelijke groet



Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@ I

bz Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: woensdag 27 maart 2019 15:02
Aan:
CC:
Onderwerp: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc

Hoi

Mooie offerte. Helder opgezet. als bijlage mijn opmerkingen op de offerte. Mocht je nog vragen of opmerkingen
hebben, dan hoor ik het graag!
Groet,



Van:
Verzonden:
Aan:

CccC:
Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc
Bijlagen: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88 v2.doc

maandag 1 april 2019 12:51

N -
In de bijlage de aangepaste offerte n.a.v. opmerkingen |JJilii

3 zaken zijn niet verwerkt/waren als vraag gesteld bij de opmerkingen;

- Vraag ] Waar is de financiéle haalbaarheid in de stedenbouwkundige fase als eis gesteld?
Mijn reactie; is dit een vraag richting JJij 'n het bestemmingsplan onderbouwen wij voor de financiéle
haalbaarheidsparagraaf enkel dat de kosten bij de ontwikkelaar liggen.

- Opmerking i Onder de randvoorwaarden bij het laatste punt over zienswijzen had je een opmerking dat
dan al gestart is met de procedure.
Mijn reactie; Ik zag geen reden om de offerte daarop aan te passen, jij wel?

- Opmerking Gaat de offerte onderdeel uitmaken van de ao?
Mijn reactie; |k denk dat Jjjjjj deze vraag kan beantwoorden?

\V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

e I

bz Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: woensdag 27 maart 2019 15:02
Aan

CC:
Onderwerp: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc

Hoi |l

Mooie offerte. Helder opgezet. als bijlage mijn opmerkingen op de offerte. Mocht je nog vragen of opmerkingen
hebben, dan hoor ik het graag!

Groet,



Van: I

Verzonden: maandag 9 december 2019 11:26

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Dan nemen we nu het bedrag van € 7.500,- op in de opdracht ?
Is het meteen klaar.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 9 december 2019 11:16
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Hoi I

Ivm met PFO voorstel van ] over budget ruimtelijke plannen heb ik het hier vorige week nog over gehad.
Hoeveel Euro er nog nodig is. We kwamen op een inschatting van 7500 euro (boven op de overschrijding). Met name
voor opstellen anterieure overeenkomst. Verder nog een deel projectieiding van |Jili]

Kan dat aangepast worden? Nog even in afwachting van uitkomst PFO.

Groet,

Van:
Verzonden: donderdag 5 december 2019 17:36
Aan:
cc: I
Onderwerp: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)
Urgentie: Hoog

Hallo [ N

N.a.v. het overleg van 2-3 weken geleden is aangegeven dat er een nieuw werkordernummer zal moeten komen voor
werkzaamheden vanaf 01-12-2019.
Dit i.v.m. kosten die we kunnen verhalen op Slokker.

Ik heb hiervoor een opdrachtbon gemaakt.
Gaarne jullie akkoord.



Ik heb puur om een werkordernummer in te kunnen stellen een opdracht van slechts € 3.000,- opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:
I

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:47
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het overzicht.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o i
@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:31
Aan

CC:
Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Dag NI

Bedankt voor het overzicht. Zou ik van jou ook een specificatie van de geboekte kosten mogen ontvangen?
Alvast bedankt.

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@:



Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:19
Aan:

Onderwerp: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het financieel overzicht van Schuttevaerkade.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

S I
@
Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:07

Aan:
-_08_07_1 1-11-2019

Onderwerp: Scan
Please find your scan attached to this Email.



Van:
Verzonden:
Aan:

CccC:
Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

maandag 9 december 2019 16:37

Dag allen,

Hierbij mijn akkoord.

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Van:
Verzonden: maandag 9 december 2019 11:26
Aan:
cc: I

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Dan nemen we nu het bedrag van € 7.500,- op in de opdracht ?
Is het meteen klaar.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 9 december 2019 11:16
Aan:
cc: I
Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Hoi I




Ivm met PFO voorstel van ] over budget ruimtelijke plannen heb ik het hier vorige week nog over gehad.
Hoeveel Euro er nog nodig is. We kwamen op een inschatting van 7500 euro (boven op de overschrijding). Met name
voor opstellen anterieure overeenkomst. Verder nog een deel projectleiding van |}

Kan dat aangepast worden? Nog even in afwachting van uitkomst PFO.

Groet,

Van:
Verzonden: donderdag 5 december 2019 17:36
Aan:
CC:
Onderwerp: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)
Urgentie: Hoog

Hallo I I

N.a.v. het overleg van 2-3 weken geleden is aangegeven dat er een nieuw werkordernummer zal moeten komen voor
werkzaamheden vanaf 01-12-2019.
Dit i.v.m. kosten die we kunnen verhalen op Slokker.

Ik heb hiervoor een opdrachtbon gemaakt.
Gaarne jullie akkoord.
Ik heb puur om een werkordernummer in te kunnen stellen een opdracht van slechts € 3.000,- opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

ry

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:47
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het overzicht.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

=
@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.



De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:31
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Dag NN

Bedankt voor het overzicht. Zou ik van jou ook een specificatie van de geboekte kosten mogen ontvangen?
Alvast bedankt.

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

< I

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:19
Aan:

Onderwerp: thv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het financieel overzicht van Schuttevaerkade.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:07

Aan:
-_08_07_1 1-11-2019

Onderwerp: Scan
Please find your scan attached to this Email.



Van: I

Verzonden: dinsdag 10 december 2019 17:55

Aan:

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)
I

Indien akkoord met opdrachtbon, gaarne reactie retour.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

g_

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van: ]

Verzonden: maandag 9 december 2019 11:26
Aan:

CC:

I
Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Dan nemen we nu het bedrag van € 7.500,- op in de opdracht ?
Is het meteen klaar.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 9 december 2019 11:16
Aan:
cc: ]

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Hoi I




Ivm met PFO voorstel van ] over budget ruimtelijke plannen heb ik het hier vorige week nog over gehad.
Hoeveel Euro er nog nodig is. We kwamen op een inschatting van 7500 euro (boven op de overschrijding). Met name
voor opstellen anterieure overeenkomst. Verder nog een deel projectieiding van ||jili]

Kan dat aangepast worden? Nog even in afwachting van uitkomst PFO.

Groet,

Van: .
Verzonden: donderdag 5 december 2019 17:36
Aan:
CC:
Onderwerp: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)
Urgentie: Hoog

Hallo I I

N.a.v. het overleg van 2-3 weken geleden is aangegeven dat er een nieuw werkordernummer zal moeten komen voor
werkzaamheden vanaf 01-12-2019.
Dit i.v.m. kosten die we kunnen verhalen op Slokker.

Ik heb hiervoor een opdrachtbon gemaakt.
Gaarne jullie akkoord.
Ik heb puur om een werkordernummer in te kunnen stellen een opdracht van slechts € 3.000,- opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:47
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het overzicht.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

4
@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.



Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:31
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Dag I

Bedankt voor het overzicht. Zou ik van jou ook een specificatie van de geboekte kosten mogen ontvangen?
Alvast bedankt.

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- T

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:19
Aan:

Onderwerp: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het financieel overzicht van Schuttevaerkade.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:
I

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:07
Aan: [

S& I _08_07_11-11-2019

Onderwerp:

Please find your scan attached to this Email.



Van:

Verzonden: woensdag 11 december 2019 09:32

Aan: I

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Akkoord met de opdrachtbon, waarbij we bedrag van 7500 opnemen.
Nb. ] was ook akkoord.

Groet.

Van: .
Verzonden: dinsdag 10 december 2019 17:55
Aan:

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Indien akkoord met opdrachtbon, gaarne reactie retour.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

]
@
Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van: ]
Verzonden: maandag 9 december 2019 11:26
Aan:

cc: I
Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Dan nemen we nu het bedrag van € 7.500,- op in de opdracht ?
Is het meteen klaar.

)

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

i
@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.




De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 9 december 2019 11:16
Aan:
cc: I
Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Hoi I

Ivm met PFO voorstel van ] over budget ruimtelijke plannen heb ik het hier vorige week nog over gehad.
Hoeveel Euro er nog nodig is. We kwamen op een inschatting van 7500 euro (boven op de overschrijding). Met name
voor opstellen anterieure overeenkomst. Verder nog een deel projectleiding van ||}

Kan dat aangepast worden? Nog even in afwachting van uitkomst PFO.

Groet,

Van: .
Verzonden: donderdag 5 december 2019 17:36
Aan:

cc: -
Onderwerp: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)
Urgentie: Hoog

Hallo [ I

N.a.v. het overleg van 2-3 weken geleden is aangegeven dat er een nieuw werkordernummer zal moeten komen voor
werkzaamheden vanaf 01-12-2019.
Dit i.v.m. kosten die we kunnen verhalen op Slokker.

Ik heb hiervoor een opdrachtbon gemaakt.
Gaarne jullie akkoord.
Ik heb puur om een werkordernummer in te kunnen stellen een opdracht van slechts € 3.000,- opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

]
@
Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:47
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het overzicht.

Met vriendelijke groet,



Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

S I

@ |

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:31
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Dag I

Bedankt voor het overzicht. Zou ik van jou ook een specificatie van de geboekte kosten mogen ontvangen?
Alvast bedankt.

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

< I

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:19
Aan:

Onderwerp: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het financieel overzicht van Schuttevaerkade.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

&
Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:



Verzonden: maandag 11 november 2019 8:07
Aan: I
Onderwerp: Scan_|j}} ] I _08_07_11-11-2019

Please find your scan attached to this Email.



Van: —

Verzonden: maandag 9 december 2019 11:16

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)

Hoi I

Ivm met PFO voorstel van ] over budget ruimtelijke plannen heb ik het hier vorige week nog over gehad.
Hoeveel Euro er nog nodig is. We kwamen op een inschatting van 7500 euro (boven op de overschrijding). Met name
voor opstellen anterieure overeenkomst. Verder nog een deel projectleiding van |}

Kan dat aangepast worden? Nog even in afwachting van uitkomst PFO.

Groet,

Van: ]

Verzonden: donderdag 5 december 2019 17:36
Aan:

CC:

]
Onderwerp: Opdrachtbon Schuttevaerkade (Slokker)
Urgentie: Hoog

Hallo I I

N.a.v. het overleg van 2-3 weken geleden is aangegeven dat er een nieuw werkordernummer zal moeten komen voor
werkzaamheden vanaf 01-12-2019.
Dit i.v.m. kosten die we kunnen verhalen op Slokker.

Ik heb hiervoor een opdrachtbon gemaakt.
Gaarne jullie akkoord.
Ik heb puur om een werkordernummer in te kunnen stellen een opdracht van slechts € 3.000,- opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

]
Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:47
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het overzicht.



Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

& I

@

Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 9:31
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: tbv Overleg Schuttevaerkade

Dag NN

Bedankt voor het overzicht. Zou ik van jou ook een specificatie van de geboekte kosten mogen ontvangen?
Alvast bedankt.

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Van:
Verzonden: maandag 11 november 2019 8:19
Aan:
Onderwerp: tbv Overleg Schuttevaerkade

Hierbij het financieel overzicht van Schuttevaerkade.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

]
Kijk voor vacatures op werkenvoorzwolle.nl Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen
dat de inhoud van dit bericht correct en compleet is.



----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: [

Verzonden: maandag 11 november 2019 8:07
Aan: [ I
Onderwerp: Scan_|}}] I _08_07_11-11-2019

Please find your scan attached to this Email.




Van: —

Verzonden: maandag 26 maart 2018 09:50
Aan: .

Onderwerp: RE: overleg 5 april Schuttevaerkade
Hoi,

De agenda van ] is heel krap. Er waren een paar opties, maar dan kunnen wij niet. Vooral op woensdag.

I <~ ik hebben een concept notitie. Woensdag sturen we die rond. Daar kan dan op gereageerd worden, om de
notitie dan naar hem door te sturen.

5 april in de ochtend kunnen we dit nog voor bespreken. Dat overleg wilde ik ook gebruiken om het kader voor
Slokker scherp te stellen voor hun Stedebouwkundig ontwikkelplan.

Dit lijk me het meest praktisch op dit moment.

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 23 maart 2018 11:33
Aan:
Onderwerp: overleg 5 april Schuttevaerkade

Hallo

5 april is ochtend ambtelijk overleg gepland.

's Middags staat overleg met epland: gaat dat overleg door?

V met vriendelijke groet

Ontwikkelmanager Wonen

Gemeente Zwolle

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

.
= I

b% Niet printen spaart het milieu.



Van: I
Verzonden: vrijdag 23 maart 2018 11:59

Aan:

Onderwerp: Re: overleg 5 april Schuttevaerkade

Hoi I

Ik had verzocht het overleg te verplaatsen. Ik hoop naar de week erop.
Als het goed is krijg je een bericht.

Gister heb ik een concept notitie verder uitgewerkt voor het overleg met JJjjj Dat vult Jjjilij verer
aan. Ronden we volgende week af en sturen we dan door.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van:'

Verzonden:Fri, 23 Mar 2018 11:33:16 +0100
Aan:’

Onderwerp:overleg 5 april Schuttevaerkade

Hallo |
5 april is ochtend ambitelijk overleg gepland.
's Middags staat overleg met epland: gaat dat overleg door?

W met vriendelijke groet

Ontwikkelmanager Wonen

Gemeente Zwolle

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@:

b% Niet printen spaart het milieu



Van:

Verzonden: dinsdag 28 januari 2020 09:49
Aan:

Onderwerp: RE: Overleg Schuttevaerkade
Hallo N N

In onderstaande mail mijn beschikbaarheid.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o N
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: maandag 27 januari 2020 20:44
Aan: I

CC:
Onderwerp: Overleg Schuttevaerkade
Goedemorgen,
Graag zouden we een overleg inplannen m.b.t. de Schuttevaerkade.
Op korte termijn, ongeveer 1,5 uur, bij de gemeente Zwolle.
Hieronder een aantal datavoorstellen vanuit de agenda van
e Vrijdag 31 januari tussen 08.30 — 11.00 uur of tussen 14.00 — 16.00 uur Op vrijdagen ben ik afwezig
e Woensdag 5 februari tussen 08.30 — 12.00 uur Ja of tussen 14.00 — 17.00 uur Van 3 tot 4 kan ik en moet wat
schuiven in mijn agenda om in zijn geheel aanwezig te kunnen zijn
e Donderdag 6 februari tussen 08.30 en 17u Deze dag heb ik andere afspraken staan.
Graag reply all, zodat mijn collega Joyce Lam de afspraak kan inplannen tijdens mijn afwezigheid deze week.
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,

secretaresse

]
[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via facturen@slokkervastgoed.com

E
| www.slokkervastgoed.com
Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van:

Verzonden: dinsdag 17 december 2019 14:08

Aan:

cc: I R
Onderwerp: RE: Nieuwsbrief Schuttevaerkade

Dag I

Prima nieuwsbrief. Geen opmerkingen.

W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

L
= m

Van: [ (i |
Verzonden: dinsdag 17 december 2019 11:54

Aan:
CC:

Onderwerp: Nieuwsbrief Schuttevaerkade

Beste-

Bijgaand de concept nieuwsbrief welke wij aanstaande donderdag naar alle omwonenden van de Schuttevaerkade
willen sturen.

Graag ontvang ik uiterlijk woensdag 18 december voor 15.00 uur jouw reactie op dit concept.

Met vriendelijke groet,



[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via facturen@slokkervastgoed.com

| www.slokkervastgoed.com

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.



Van: I

Verzonden: vrijdag 22 maart 2019 15:58

Aan: I

CcC:

Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88
Dag allen,

Helder en duidelijk. Ik heb geen opmerkingen.

Indien jij ook akkoord ben zal ik deze naar Slokker sturen.

*W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Verzonden: woensdag 20 maart 2019 17:35
Aan: C ]
CC:
Onderwerp: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88

Hallo |l <

In de bijlage de offerte voor de Schuttevaerkade.

Deze is gericht aan de initiatiefnemer, mocht dat niet de bedoeling zijn en deze aan één van jullie gericht moet
worden hoor ik het graag.

De kosten zijn op zo’n manier berekend dat de uren voor het beoordelen van de onderzoeken zitten inbegrepen in de
procedurekosten.

Mocht de initiatiefnemer er toch voor kiezen om het bestemmingsplan zelf aan te leveren zijn dus alleen de
procedurekosten van toepassing.

Als er nog vragen of onduidelijikheden zijn hoor ik het graag.

‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@ I

bz Niet printen spaart het milieu.



Van:
Verzonden:
Aan:

CC:
Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc

maandag 1 april 2019 12:54

Hoi
Dank voor het aanpassen. Zie hieronder in rood kort nog mijn reactie.
Groet,

Van:
Verzonden: maandag 1 april 2019 12:51
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc
en
In de bijlage de aangepaste offerte n.a.v. opmerkingen
3 zaken zijn niet verwerkt/waren als vraag gesteld bij de opmerkingen;
- Vraag il Waar is de financiéle haalbaarheid in de stedenbouwkundige fase als eis gesteld?
Mijn reactie; is dit een vraag richting |JJij In het bestemmingsplan onderbouwen wij voor de financiéle
haalbaarheidsparagraaf enkel dat de kosten bij de ontwikkelaar liggen. Helder.
- Opmerking Jii] Onder de randvoorwaarden bij het laatste punt over zienswijzen had je een opmerking dat
dan al gestart is met de procedure.
Mijn reactie; |k zag geen reden om de offerte daarop aan te passen, jij wel? Nee, hoeft volgens mij niet.
- Opmerking Gaat de offerte onderdeel uitmaken van de ao?
Mijn reactie; Ik denk dat deze vraag kan beantwoorden? |

W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

e : I

bz Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 27 maart 2019 15:02
Aan:
CC:
Onderwerp: Offerte bp Schuttevaerkade 80-88.doc

Hoill

Mooie offerte. Helder opgezet. als bijlage mijn opmerkingen op de offerte. Mocht je nog vragen of opmerkingen
hebben, dan hoor ik het graag!

Groet,



Van: T

Verzonden: maandag 6 augustus 2018 17:45
Aan:

Onderwerp: RE: overlegje morgen

Dag I

Prima idee - interessant!
Ook een heerlijke vakantie gehad.

~W’ met vriendelijke groet

Van:
Verzonden: maandag 6 augustus 2018 12:59

Aan: I

Onderwerp: overlegje morgen

Hoi [l

Na drie mooie vakantieweken ben ik vandaag weer begonnen! Jij ook goede vakantie gehad? Ik zie in je agenda dat
je er morgen weer bent. Morgen even bijpraten. Wil je 0.a. even de nieuwe plannen voor het perceel Schuttevaerkade
80-88 (Slokker) laten zien. Er zijn door Slokker 3 partijen gevraagd een offerte te maken voor het opstellen van een
SOP voor hun perceel. De partijen hebben hun ideeén hierover laten gaan. Je kunt die terugvinden in de map:
Y:\Gemeente\EENHEID OW\OWA\RO\Schuttevaerkade\10 juli plannen

Er staat een vervolgoverleg gepland met 2 van de 3 bureaus.

Nb: ik heb overleg voor morgen gepland op moment dat er eigenlijk afdelingsoverleg R&E is. Dat gaat niet door.

: Planoloog
W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu



Van:

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 15:51

Aan:

Onderwerp: RE: Overzetten budget Schuttevaerkade naar-. -

Ja, dat is akkoord.

Groet,

Van:
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 15:45
Aan:

Onderwerp: Overzetten budget Schuttevaerkade naar..-

Hoi I
Ik begreep van ] dat jij niet meer betrokken bent bij de Schuttevaerkade. Het krediet staat echter nog wel op jouw

naam.
Ben jij akkoord dat wij dit krediet laten overzetten naar [Jjjij

(x]

Adviseur Il

Gemeente Zwolle, ZWFI
Postadres: 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures
www.werkenvoorzwolle.nl.

b% Niet printen spaart het milieu



Van:

Verzonden: dinsdag 19 november 2019 20:13
Aan:

Onderwerp: RE: Pfo Schuttevaerkade

Ja graag! Ik lees morgen het aanmeldformulier voor PBT en geef waar nodig reactie.
Voor PFO
- Juli 2017 een intentieovereenkomst gemaaki:
o Opstellen SOP Schuttevaerkade 80-88
o Fictieve stedebouwkundige stuidie, ambtelijk intern.
Diverse overleggen/discussie met Slokker over:
o De ruimtelijke kwaliteit die zij voor ogen hadden. Switch in architect bij Slokker
o Discussie over al dan niet direct gunnen van gronden aan Slokker: parkeerterrein Schuttevaerkade.
Als gemeente hebben we per brief een antwoord op gegeven. Afgesproken dat Slokker een SOP
maakt voor hun perceel.
- Concept SOP twee weken geleden ontvangen.
= Ambtelijk beoordelen
- 26 november: inloop avond bij de buurt op initiatief van Slokker: Slokker vertelt over hun plannen.
- Besluitvorming over SOP door de raad, inclusief anterieure overeenkomst. Dit als basis voor op te stellen
bestemmingsplan.
Tot zover even wat me hierover te binnen schiet.
Groet,

Van:

Verzonden: donderdag 14 november 2019 16:36

Aan:

Onderwerp: RE: Pfo Schuttevaerkade

Hoi,

Maandag as redden we niet. Er ligt nog geen voorstel. Zou ik deze maken?

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- I
@

Van:
Verzonden: donderdag 14 november 2019 14:54
Aan:
Onderwerp: Pfo Schuttevaerkade
Hoi
Zouden we maandag of de week erop naar PFO over Schuttevaerkade 80-887 Lag er al een PFO-voorstel? Ik zou
nog meelezen.

\W’ met vriendelijke groet




Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

= I
o : I

b% Niet printen spaart het milieu.



Van: —

Verzonden: maandag 25 november 2019 08:57
Aan:

Onderwerp: RE: Pfo Schuttevaerkade

Hoi

Vandaag geen Schuttevaerkade 80-898 op het PFO zag ik. Klopt dat?

Is morgen de informatieavond van Slokker in de buurt? Ik las in een mail van hun dat ze nog een concept
uitnodigingsbrief zouden rondsturen. Begint het om 19.30?

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 19 november 2019 20:13
Aan:
Onderwerp: RE: Pfo Schuttevaerkade
Ja graag! Ik lees morgen het aanmeldformulier voor PBT en geef waar nodig reactie.
Voor PFO
- Juli 2017 een intentieovereenkomst gemaakt:
o Opstellen SOP Schuttevaerkade 80-88
o Fictieve stedebouwkundige stuidie, ambtelijk intern.
Diverse overleggen/discussie met Slokker over:
o De ruimtelijke kwaliteit die zij voor ogen hadden. Switch in architect bij Slokker
o Discussie over al dan niet direct gunnen van gronden aan Slokker: parkeerterrein Schuttevaerkade.
Als gemeente hebben we per brief een antwoord op gegeven. Afgesproken dat Slokker een SOP
maakt voor hun perceel.
- Concept SOP twee weken geleden ontvangen.
= Ambtelijk beoordelen
- 26 november: inloop avond bij de buurt op initiatief van Slokker: Slokker vertelt over hun plannen.
- Besluitvorming over SOP door de raad, inclusief anterieure overeenkomst. Dit als basis voor op te stellen
bestemmingsplan.
Tot zover even wat me hierover te binnen schiet.
Groet,

Van:

Verzonden: donderdag 14 november 2019 16:36

Aan:

Onderwerp: RE: Pfo Schuttevaerkade

Hoi,

Maandag as redden we niet. Er ligt nog geen voorstel. Zou ik deze maken?

‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

-
@

Van:
Verzonden: donderdag 14 november 2019 14:54




Aan:

Onderwerp: Pfo Schuttevaerkade

Hoi I

Zouden we maandag of de week erop naar PFO over Schuttevaerkade 80-887 Lag er al een PFO-voorstel? Ik zou
nog meelezen.

Planoloog

\W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

& T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: donderdag 14 november 2019 16:36
Aan:

Onderwerp: RE: Pfo Schuttevaerkade

Hoi,

Maandag as redden we niet. Er ligt nog geen voorstel. Zou ik deze maken?

W met vriendelijke groet (AN
\

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
=

Van:
Verzonden: donderdag 14 november 2019 14:54
Aan:
Onderwerp: Pfo Schuttevaerkade
Hoi
Zouden we maandag of de week erop naar PFO over Schuttevaerkade 80-88? Lag er al een PFO-voorstel? |k zou
nog meelezen.

‘ Planoloog
\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

o N
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: donderdag 10 januari 2019 15:19

Aan:

Onderwerp: RE: projectdoorlichting Schuttevaerkade

Excuus, had ik niet gezien. Heb een ander moment gezocht

Van:
Verzonden: donderdag 10 januari 2019 14:25
Aan:
Onderwerp: Geweigerd: projectdoorlichting Schuttevaerkade

Tijd: woensdag 16 januari 2019 15:30-16:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna.
Locatie: SK, 3e reuring

Ik ben woensdags niet in Zwolle aanwezig.
Het is mijn vrije dag.



Van:
Verzonden:
Aan:

Onderwerp: Re: Overleg Schuttevaerkade

dinsdag 28 januari 2020 14:25

Dag allen,
Ik kan alleen op woensdag 5 februari tot uiterlijk 12.00 uur.

Mvg,

Outlook for Android downloaden

Sent: Tuesday, January 28, 2020 2:13:25 PM
To:
Cc: >"_
<A
Subject: RE: Overleg Schuttevaerkade

Dag allen,

Ik kan op de volgende tijdstippen;

Vrijdag 31 januari vanaf 15.00 uur

Woensdag 5 februari tussen 09.00 uur en 10.30 uur
Donderdag 6 februari tussen 10.00 uur en 11.00 uur

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o I
@:
Verzonden: maandag 27 januari 2020 20:44

Aan: I
Onderwerp: Overleg Schuttevaerkade
Goedemorgen,
Graag zouden we een overleg inplannen m.b.t. de Schuttevaerkade.
Op korte termijn, ongeveer 1,5 uur, bij de gemeente Zwolle.
Hieronder een aantal datavoorstellen vanuit de agenda van
e Vrijdag 31 januari tussen 08.30 — 11.00 uur of tussen 14.00 — 16.00 uur
e Woensdag 5 februari tussen 08.30 — 12.00 uur of tussen 14.00 — 17.00 uur
e Donderdag 6 februari tussen 08.30 en 17u
Graag reply all, zodat mijn collega Joyce Lam de afspraak kan inplannen tijdens mijn afwezigheid deze week.

1



Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via facturen@slokkervastgoed.com

| www.slokkervastgoed.com
Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Sent: Tuesday, January 28, 2020 2:13:25 PM

Subject: RE: Overleg Schuttevaerkade

Dag allen,

Ik kan op de volgende tijdstippen;

Vrijdag 31 januari vanaf 15.00 uur

Woensdag 5 februari tussen 09.00 uur en 10.30 uur
Donderdag 6 februari tussen 10.00 uur en 11.00 uur

»V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o M
@

Van:

Verzonden: maandag 27 januari 2020 20:44

Aan: N
CC:

Onderwerp: Overleg Schuttevaerkade
Goedemorgen,
Graag zouden we een overleg inplannen m.b.t. de Schuttevaerkade.
Op korte termijn, ongeveer 1,5 uur, bij de gemeente Zwolle.
Hieronder een aantal datavoorstellen vanuit de agenda van_
e Vrijdag 31 januari tussen 08.30 — 11.00 uur of tussen 14.00 — 16.00 uur
e Woensdag 5 februari tussen 08.30 — 12.00 uur of tussen 14.00 — 17.00 uur
e Donderdag 6 februari tussen 08.30 en 17u



Graag reply all, zodat mijn collega Joyce Lam de afspraak kan inplannen tijdens mijn afwezigheid deze week.
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via facturen@slokkervastgoed.com

I www.slokkervastgoed.com

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: I

Verzonden: maandag 21 maart 2022 09:03
Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - factuur
Yes klopt

QV/ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van: >
Verzonden: woensdag 16 maart 2022 12:51
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - factuur

Hallo--

Wat mij betreft akkoord.

- Klopt de factuur zo?

Groet,

van: I
Verzonden: dinsdag 15 maart 2022 10:24
Aan:
CC:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - factuur

Goedemorgen I

Wil je als budgethouder je akkoord voor deze factuur via de mail geven?
Bij bedragen boven de € 5.000,00 is een akkoord van de budgethouder noodzakelijk.

Alvast bedankt.



medewerker Il

Gemeente Zwolle, ZWFIB
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

= .

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures
www.werkenvoorzwolle.nl.

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: vrijdag 11 maart 2022 14:51

Aan:
> I N

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - factuur

Dag collega’s,

Graag bijgevoegde factuur opmaken en verzenden.

(]

Adviseur Il

Gemeente Zwolle, ZWFI
Postadres: 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

@L

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures
www.werkenvoorzwolle.nl.

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:
Verzonden: vrijdag 11 maart 2022 12:08

Onderwerp: Schuttevaerkade - factuur

Beste [N

Voor het project Schuttevaerkade hebben wij een betalingstermijn in 4 termijnen. Daarvoor moet inmiddels weer een
factuur verzonden worden conform de anterieure overeenkomst. Ik weet niet of dat automatisch gaat of dat dat
handmatig moet. In geval van dit laatste mail ik.

Het betreft een factuur van € 31.664,5,- voor gemaakte kosten als gevolg van de ontwikkeling door betreffende
partij. Factuur mag op: 00502639.

Ik hoor graag als er nog meer informatie nodig is of wij er wat voor moeten doen. Alvast bedankt!

\W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle



Van: —

Verzonden: maandag 9 augustus 2021 10:56
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - Parkeren

Hoi [}

Ik kan zo gauw geen mails van- vinden over parkeren irt de Schuttevaerkade. Wat is het probleem? Biedt
startnotitie en/of SOP geen houvast mbt parkeren?

Heeft Slokker zelf geen mails hierover?

Groet,

van: I

Verzonden: woensdag 4 augustus 2021 11:41

Aan: [N 1 I N R

Onderwerp: Schuttevaerkade - Parkeren

voilll on I

Vraagje. Hebben jullie eventueel eerdere mails van- over Parkeren bij de Schuttevaerkade in jullie mailbox? En
kan ik die ontvangen?

>

Slokker beroept zich op eerdere uitspraken/beloftes die door ons gedaan zijn. Nou vind ik ook dat wij ons daaraan
moeten houden. Maar wat die dan zijn? Geen idee.

Ik hoop dat jullie eerdere mails van- hebben over parkeren. Dan kunnen we die meenemen in de casus.

Dank alvast!:)

‘w’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle



Van: I
Verzonden: maandag 11 mei 2020 11:20

Aan:

cc: |1 | | |
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

v I
Is er inmiddels wat meer bekend?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: donderdag 30 april 2020 22:26

zwolle.nl>;

Ja, zijn we mee bezig. Wij zijn momenteel bezig om eea uit te zetten. We hebben erna gekeken en onze
complimenten, ziet er goed uit. lk hoop jullie volgende week een planning te kunnen geven.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: donderdag 30 april 2020 21:22



cc: I I I I B

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

De SOP Schuttevaerkade is 14 april naar jullie toegezonden. |k ga ervan uit dat jullie deze allemaal in goede orde
hebben ontvangen.

Hebben jullie hier reeds naar kunnen kijken (parkeren, groen etc.) En heb je inmiddels wat meer zicht op wanneer
wij een inhoudelijke reactie van jullie mogen verwachten zodat we de SOP kunnen afronden?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: woensdag 8 april 2020 13:06

<ACM.van zwolle.nl>;
;

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Dag I

Als wij het SOP ontvangen hebben zullen wij het verder in de organisatie brengen. Dat is bij het vorige concept al
grotendeels gebeurd waardoor wij nu vooral naar de onderdelen Wonen, Parkeren en Groen zullen kijken. Deze
onderdelen moeten gewoon goed in de plannen zijn opgelost. Wat dat aangaat ben ik zeer benieuwd hoe jullie het
vraagstuk van parkeren hebben opgelost, temeer omdat ik daarover niets meer heb gehoord. Ten aanzien van Groen
zal er ook nog een gesprek met Zwolle Groenstad moeten plaatsvinden vanwege het kappen van bomen in de
hoofdgroenstructuur. Wellicht hier even mee wachten nadat je een terugkoppeling van de gemeente hebt ontvangen.
Bij goedkeuring SOP (eventueel na de nodige aanpassingen) zal deze via het college voorgelegd worden aan de
raad. Over planning daarover durf ik nu niets meer te zeggen. Feit is dat het momenteel heel moeilijk is om nog voor
de zomer beslisdocumenten aan de raad voor te leggen. Ingeval het SOP is goedgekeurd gaan we over naar een
anterieure overeenkomst en kan het bestemmingsplan in procedure worden gebracht.

Om nu het bestemmingsplan te bespreken lijkt me wat vroeg. Wellicht komen er vanuit de SOP-beoordeling nog wat
aanvullingen. Ik denk dat ] ze!f heel goed weet hoe hij dit moet aanvliegen. Veel belangrijker is dat jullie zorg
dragen dat hij de juiste gegevens/onderzoeken verstrekt krijgt.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het wel.



\V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- E—
@

mailto
Verzonden: woensdag 8 april 2020 8:57

Van:
Aan:

cc: 1

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade




Geachte mevrouw-- beste-

Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.

Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een
beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die
kosten ook onderdeel uitmaken.

Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.

Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.

Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen SN <~ I

Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed



Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

T I
ol ——

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I <n I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

x

-

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.

Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: I

Verzonden: vrijdag 1 mei 2020 08:01
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hallo I < I

Zouden jullie ook nog willen reageren op mijn mail van 8 april? In die mail heb ik een aangepaste concept brief met
de verlenging gestuurd. Als jullie akkoord zijn met de brief, dan kan ik hem definitief versturen. Het lijkt mij goed om
die op korte termijn te ondertekenen. Nu het SOP gereed is kunnen we dan ook toewerken naar een concept
anterieure overeenkomst.

Alvast bedankt

W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T
o I

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 30 april 2020 22:26

Aan:
- ! 1! 1 |

CC:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Ja, zijn we mee bezig. Wij zijn momenteel bezig om eea uit te zetten. We hebben erna gekeken en onze
complimenten, ziet er goed uit. lk hoop jullie volgende week een planning te kunnen geven.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: donderdag 30 april 2020 21:22

par:




cc: I I I I B

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

De SOP Schuttevaerkade is 14 april naar jullie toegezonden. |k ga ervan uit dat jullie deze allemaal in goede orde
hebben ontvangen.

Hebben jullie hier reeds naar kunnen kijken (parkeren, groen etc.) En heb je inmiddels wat meer zicht op wanneer
wij een inhoudelijke reactie van jullie mogen verwachten zodat we de SOP kunnen afronden?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: woensdag 8 april 2020 13:06

zwolle.nl>;

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Dag I

Als wij het SOP ontvangen hebben zullen wij het verder in de organisatie brengen. Dat is bij het vorige concept al
grotendeels gebeurd waardoor wij nu vooral naar de onderdelen Wonen, Parkeren en Groen zullen kijken. Deze
onderdelen moeten gewoon goed in de plannen zijn opgelost. Wat dat aangaat ben ik zeer benieuwd hoe jullie het
vraagstuk van parkeren hebben opgelost, temeer omdat ik daarover niets meer heb gehoord. Ten aanzien van Groen
zal er ook nog een gesprek met Zwolle Groenstad moeten plaatsvinden vanwege het kappen van bomen in de
hoofdgroenstructuur. Wellicht hier even mee wachten nadat je een terugkoppeling van de gemeente hebt ontvangen.
Bij goedkeuring SOP (eventueel na de nodige aanpassingen) zal deze via het college voorgelegd worden aan de
raad. Over planning daarover durf ik nu niets meer te zeggen. Feit is dat het momenteel heel moeilijk is om nog voor
de zomer beslisdocumenten aan de raad voor te leggen. Ingeval het SOP is goedgekeurd gaan we over naar een
anterieure overeenkomst en kan het bestemmingsplan in procedure worden gebracht.

Om nu het bestemmingsplan te bespreken lijkt me wat vroeg. Wellicht komen er vanuit de SOP-beoordeling nog wat
aanvullingen. Ik denk dat ] ze!f heel goed weet hoe hij dit moet aanvliegen. Veel belangrijker is dat jullie zorg
dragen dat hij de juiste gegevens/onderzoeken verstrekt krijgt.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het wel.



\V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- E—
@

mailto
Verzonden: woensdag 8 april 2020 8:57

Van:
Aan:

cc: 1

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade



Geachte mevrouw-- beste-

Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.

Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een
beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die
kosten ook onderdeel uitmaken.

Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.

Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.

Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen SN <~ I

Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed



Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

T I
ol ——

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I <n I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

a

o

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de

tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van:

Verzonden: donderdag 30 april 2020 22:26

Aan:

cc: I I S
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi
Ja, zijn we mee bezig. Wij zijn momenteel bezig om eea uit te zetten. We hebben erna gekeken en onze

complimenten, ziet er goed uit. Ik hoop jullie volgende week een planning te kunnen geven.
Met vriendelijke groet,

Van:

Verzonden: donderdag 30 april 2020 21:22
Aan:

cc=-_ - |

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

De SOP Schuttevaerkade is 14 april naar jullie toegezonden. |k ga ervan uit dat jullie deze allemaal in goede orde
hebben ontvangen.
Hebben jullie hier reeds naar kunnen kijken (parkeren, groen etc.) En heb je inmiddels wat meer zicht op wanneer

wij een inhoudelijke reactie van jullie mogen verwachten zodat we de SOP kunnen afronden?
Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
I www.slokkervastgoed.com

Van:

Verzonden: woensdag 8 april 2020 13:06
Aan: g

zwolle.nl>;

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade
Dag
Als wij het SOP ontvangen hebben zullen wij het verder in de organisatie brengen. Dat is bij het vorige concept al
grotendeels gebeurd waardoor wij nu vooral naar de onderdelen Wonen, Parkeren en Groen zullen kijken. Deze
onderdelen moeten gewoon goed in de plannen zijn opgelost. Wat dat aangaat ben ik zeer benieuwd hoe jullie het
vraagstuk van parkeren hebben opgelost, temeer omdat ik daarover niets meer heb gehoord. Ten aanzien van Groen
zal er ook nog een gesprek met Zwolle Groenstad moeten plaatsvinden vanwege het kappen van bomen in de
hoofdgroenstructuur. Wellicht hier even mee wachten nadat je een terugkoppeling van de gemeente hebt ontvangen.

1



Bij goedkeuring SOP (eventueel na de nodige aanpassingen) zal deze via het college voorgelegd worden aan de
raad. Over planning daarover durf ik nu niets meer te zeggen. Feit is dat het momenteel heel moeilijk is om nog voor
de zomer beslisdocumenten aan de raad voor te leggen. Ingeval het SOP is goedgekeurd gaan we over naar een
anterieure overeenkomst en kan het bestemmingsplan in procedure worden gebracht.

Om nu het bestemmingsplan te bespreken lijkt me wat vroeg. Wellicht komen er vanuit de SOP-beoordeling nog wat
aanvullingen. Ik denk dat- zelf heel goed weet hoe hij dit moet aanvliegen. Veel belangrijker is dat jullie zorg
dragen dat hij de juiste gegevens/onderzoeken verstrekt krijgt.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het wel.

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- —
@

Van: mailto

Verzonden: woensdag 8 april 2020 8:57

Aan:

cc: I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade
Goedemorgen
Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

van: I I

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21
Aan:

A B s s

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade
Geachte mevrouw-

beste
Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.



Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een
beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die

kosten ook onderdeel uitmaken.
Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.

Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.
Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.
Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen en
Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T I
|

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade
Dag

en
Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.



V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=
@:
Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
mformatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: I

Verzonden: woensdag 25 november 2020 15:08
Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Ja dat lijkt mij ook goed! Ik heb begrepen dat het proces van de wijziging van het bestemmingsplan nu even on-hold
staat tot de SOP is goedgekeurd in de raad. Het lijkt erop dat we inmiddels alle handen op elkaar hebben over de
principes van het SOP, ook al komen er toch steeds weer wensen en ambities boven drijven die niet passen binnen
de gemaakte afspraken. We hopen het SOP zo snel mogelijk definitief te kunnen laten maken door de ontwikkelaar
zodat het stuk eindelijk naar de raad kan en het project van de grond kan komen.

Ik ga [Jjjj ook uitnodigen voor ons overleg volgende week. Dan kunnen we er over doorpraten.

Met vriendelijke groet,

Van:

Verzonden: woensdag 25 november 2020 11:48
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade
Hoi

Ik heb net even bijgepraat met Zij doet codrdinatie van het bestemmingsplan Schuttevaerkade 80-88.
Volgende week spreken wij elkaar over de voortgang. Mede op basis van de zaken die we vorige overleg hebben
gesproken.

Ik denk dat het goed is [JJjjj ook uit te nodigen. Qua agenda kan zij volgende week op het moment dat wij al gepland
hebben.

Wil je haar uitnodigen?

‘ Planoloog
W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Libeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu



Van:

Verzonden: dinsdag 24 april 2018 11:09

Aan:

Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade
Hol I

Bedankt voor je reactie.

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 9:11
Aan:

Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade

Het restant op Schuttevaerkade bedraagt momenteel € 9.747 -.
Het project staat inderdaad op naam van i



Investenngs- Deelbudgetten / Uitg. /
raming Opdrachten t/m 2|
54340895 Herontw Schuttevaerkade 80-88
10 uitvoeringskosten
10101 Vaerka: Vastgoed 14
10701 Vaerka: Milieu+duurz energie
10702 Vaerka: Klimaatadaptie
10703 Vaerka: Stedenbouwk verkenning 6.0
10704 Vaerka: Cultuurhistorie
10705 Vastgoed Schuttevaerkade
10 uitvoeringskosten 74
99 Nog te geven opdrachten
99101 Nog te geven opdrachten
99 Nog te geven opdrachten
Totaal Herontw Schuttevaerkade 80-88 74
54340896 INK-Herontw Schuttev.kade80-88
10 Inkomsten
10101 Bijdrage B&L -74
10 Inkomsten 74
Totaal INK-Herontw Schuttev kade80-88 -74

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Van:

Verzonden: woensdag 18 april 2018 14:54
Aan:

Onderwerp: restant budget Schuttevaerkade



Hallo I

Kan je mij de stand van zaken geven van het restant budget Schuttevaerkade? Klopt het dat Jjjj hier budgethouder
van is?

NP met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

& T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: dinsdag 24 april 2018 11:57

Aan:

Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade

Nog een aanvullend mailtje: Het klopt dus dat er nu nog een restant is 9747 euro. Kan je ook zien wie allemaal
geboekt heeft en hoeveel uur?

Of kan ik dat zelf ergens terugvinden?

Groet,

Van:

Verzonden: vrijdag 20 april 2018 9:11

Aan:

Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade

Het restant op Schuttevaerkade bedraagt momenteel € 9.747 -.
Het project staat inderdaad op naam van i



Investenngs- Deelbudgetten / Uitg. /
raming Opdrachten t/m 2|
54340895 Herontw Schuttevaerkade 80-88
10 uitvoeringskosten
10101 Vaerka: Vastgoed 14
10701 Vaerka: Milieu+duurz energie
10702 Vaerka: Klimaatadaptie
10703 Vaerka: Stedenbouwk verkenning 6.0
10704 Vaerka: Cultuurhistorie
10705 Vastgoed Schuttevaerkade
10 uitvoeringskosten 74
99 Nog te geven opdrachten
99101 Nog te geven opdrachten
99 Nog te geven opdrachten
Totaal Herontw Schuttevaerkade 80-88 74
54340896 INK-Herontw Schuttev.kade80-88
10 Inkomsten
10101 Bijdrage B&L -74
10 Inkomsten 74
Totaal INK-Herontw Schuttev kade80-88 -74

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Van:

Verzonden: woensdag 18 april 2018 14:54
Aan:

Onderwerp: restant budget Schuttevaerkade




Hallo I

Kan je mij de stand van zaken geven van het restant budget Schuttevaerkade? Klopt het dat Jjjj hier budgethouder
van is?

NP met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

& T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van: I
Verzonden: dinsdag 24 april 2018 12:25

Aan:

Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade

Er is nog steeds € 9.747. beschikbaar.
De volgende personen hebben uren gemaakt:

Smilde HP

it m

="
el
Totaal

Totaal 100,5 uur met als bedrag €|

‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

N
l

ﬁ Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 24 april 2018 11:57
Aan:
Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade

Nog een aanvullend mailtje: Het klopt dus dat er nu nog een restant is 9747 euro. Kan je ook zien wie allemaal
geboekt heeft en hoeveel uur?

Of kan ik dat zelf ergens terugvinden?

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 9:11
Aan:
Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade



Het restant op Schuttevaerkade bedraagt momenteel € 9.747 -.
Het project staat inderdaad op naam van [Jjjij

Investenngs- Deelbudgetten / Uitg. /
raming Opdrachten t/m 2|

54340895 Herontw Schuttevaerkade 80-88
10 vitvoeringskosten
10101 Vaerka: Vastgoed 14
10701 Vaerka: Milieu+duurz energie
10702 Vaerka: Kliimaatadaptie
10703 Vaerka: Stedenbouwk. verkenning 6.0
10704 Vaerka: Cultuurhistorie
10705 Vastgoed Schuttevaerkade
10 uitvoeringskosten 74
99 Nog te geven opdrachten
99101 Nog te geven opdrachten
99 Nog te geven opdrachten
Totaal Herontw Schuttevaerkade 80-88 74
54340896 INK-Herontw Schuttev.kade80-88
10 Inkomsten
10101 Bijdrage B&L 74
10 Inkomsten -74
Totaal INK-Herontw Schuttev.kade80-88 -74

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: woensdag 18 april 2018 14:54
Aan:

Onderwerp: restant budget Schuttevaerkade

Hallo I

Kan je mij de stand van zaken geven van het restant budget Schuttevaerkade? Klopt het dat i hier budgethouder
van is?

\W’ met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

& T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van: I

Verzonden: vrijJdag 20 april 2018 09:11

Aan:

Onderwerp: RE: restant budget Schuttevaerkade
I

Het restant op Schuttevaerkade bedraagt momenteel € 9.747 -.
Het project staat inderdaad op naam van [Jjjij

Investenings- Deelbudgetten / Uitg. /
raming Opdrachten t/m 2|

54340895 Herontw Schuttevaerkade 80-88
10 uitvoeringskosten
10101 Vaerka: Vastgoed 14
10701 Vaerka: Milieu+duurz energie
10702 Vaerka: Klimaatadaptie
10703 Vaerka: Stedenbouwk verkenning 6.0
10704 Vaerka: Cultuurhistorie
10705 Vastgoed Schuttevaerkade
10 uitvoeringskosten 74
99 Nog te geven opdrachten
99101 Nog te geven opdrachten
99 Nog te geven opdrachten
Totaal Herontw Schuttevaerkade 80-88 74

54340896 INK-Herontw Schuttev.kade80-88

10 Inkomsten

10101 Bijdrage B&L -74
10 Inkomsten -74
Totaal INK-Herontw Schuttev kade80-88 -74

%\0 met vriendelijke groet



Gemeente Zwolle, ZWFIA
Postadres: ,
Bezoekadres:

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:

Verzonden: woensdag 18 april 2018 14:54
Aan:

Onderwerp: restant budget Schuttevaerkade

Hallo I

Kan je mij de stand van zaken geven van het restant budget Schuttevaerkade? Klopt het dat ] hier budgethouder
van is?

\W’ met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: maandag 10 december 2018 11:56
Aan:

cc: 11 4 |

Onderwerp: RE: RI drijbersingel
Bijlagen: Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Drijbersingel 180418.docx

Hoi I
Hierbij de concept startnotitie met de (eerste) opmerkingen van Jjjjj 'k weet dat ] er daarna verder aan gewerkt

heeft, maar die versie heb ik niet meer gezien.
Ik hoop dat je hier wat aan hebt.

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

< I
@:

Van:
Verzonden: maandag 10 december 2018 11:39

Aan:
I

CC:
Onderwerp: RE: RI drijbersingel

Hoi I

Heb jij hier al niet een concept startnotitie voor gemaakt? Of in ieder geval de ontwikkeling beschreven? Dat zou heel
helpend zijn.

w met vriendelijke groet

Beleidsregisseur Ruimte

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle



Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
= .

van: I I I

Verzonden: vrijdag 7 december 2018 16:38

Aan: 1

CC:
Onderwerp: RI drijbersingel

Urgentie: Hoog

Hoi allen,

Net met ] gesproken. Hij geeft aan dat hij voor het Noordereiland geen budget van RI nodig heeft. Wel wil hij
heel graag de genoemde € |l Crijbersingel reserveren. Er ligt alleen niet veel hieronder op dit moment. Ik
heb de suggestie gedaan dat het misschien kan meeliften op het pfo voorstel dat |Jjjil] zov maken m.b.t. een
aantal andere verkenningen. Dit zodat we het bedrag wel kunnen veiligstellen.

I unnen jullie contact opnemen met ] hierover en zien of dit een haalbare constructie is?

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWPP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

.

b% Niet printen spaart het milieu



Van: ——

Verzonden: woensdag 16 maart 2022 12:51
Aan: ;

cc:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - factuur

Hallo--

Wat mij betreft akkoord.
- Klopt de factuur zo?

Groet,

Verzonden: dinsdag 15 maart 2022 10:24
Aan:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - factuur

Goedemorgen |l

Wil je als budgethouder je akkoord voor deze factuur via de mail geven?
Bij bedragen boven de € 5.000,00 is een akkoord van de budgethouder noodzakelijk.

Alvast bedankt.

(x]

medewerker Il

Gemeente Zwolle, ZWFIB
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures
www.werkenvoorzwolle.nl.

% Niet printen spaart het milieu



Van:

Verzonden: vrijdag 11 maart 2022 14:51
Aan:

CC=L;_—>

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - factuur

Dag collega’s,

Graag bijgevoegde factuur opmaken en verzenden.

(x]

Adviseur Il

Gemeente Zwolle, ZWFI
Postadres: 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

= .

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures
www.werkenvoorzwolle.nl.

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: vrijdag 11 maart 2022 12:08

I N R -

Onderwerp: Schuttevaerkade - factuur

Beste I

Voor het project Schuttevaerkade hebben wij een betalingstermijn in 4 termijnen. Daarvoor moet inmiddels weer een
factuur verzonden worden conform de anterieure overeenkomst. Ik weet niet of dat automatisch gaat of dat dat
handmatig moet. In geval van dit laatste mail ik.

Het betreft een factuur van € 31.664,5,- voor gemaakte kosten als gevolg van de ontwikkeling door betreffende
partij. Factuur mag op: 00502639.

Ik hoor graag als er nog meer informatie nodig is of wij er wat voor moeten doen. Alvast bedankt!

W’ met vriendelijke groet




h

Gemeente Zwolle



Van: I

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 10:11

Aan:

cc: I I S
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

pac [

Ik stuur jou zo via Wetransfer de definitieve SOP De Zwaan Schuttevaerkade Zwolle, inclusief alle bijlagen met de
onderbouwingen (o.a. parkeren en groen).

Kun jij zorgdragen voor interne verspreiding van deze stukken?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: woensdag 8 april 2020 13:06
Aan: S

zwolle.nl>;

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Dag I

Als wij het SOP ontvangen hebben zullen wij het verder in de organisatie brengen. Dat is bij het vorige concept al
grotendeels gebeurd waardoor wij nu vooral naar de onderdelen Wonen, Parkeren en Groen zullen kijken. Deze
onderdelen moeten gewoon goed in de plannen zijn opgelost. Wat dat aangaat ben ik zeer benieuwd hoe jullie het
vraagstuk van parkeren hebben opgelost, temeer omdat ik daarover niets meer heb gehoord. Ten aanzien van Groen
zal er ook nog een gesprek met Zwolle Groenstad moeten plaatsvinden vanwege het kappen van bomen in de
hoofdgroenstructuur. Wellicht hier even mee wachten nadat je een terugkoppeling van de gemeente hebt ontvangen.
Bij goedkeuring SOP (eventueel na de nodige aanpassingen) zal deze via het college voorgelegd worden aan de
raad. Over planning daarover durf ik nu niets meer te zeggen. Feit is dat het momenteel heel moeilijk is om nog voor
de zomer beslisdocumenten aan de raad voor te leggen. Ingeval het SOP is goedgekeurd gaan we over naar een
anterieure overeenkomst en kan het bestemmingsplan in procedure worden gebracht.

Om nu het bestemmingsplan te bespreken lijkt me wat vroeg. Wellicht komen er vanuit de SOP-beoordeling nog wat
aanvullingen. Ik denk dat- zelf heel goed weet hoe hij dit moet aanvliegen. Veel belangrijker is dat jullie zorg
dragen dat hij de juiste gegevens/onderzoeken verstrekt krijgt.



Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het wel.

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

-
@:

mailto
Verzonden: woensdag 8 april 2020 8:57

Van:

Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
I www.slokkervastgoed.com




van: I <
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Geachte mevrouw-- beste-

Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.

Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een
beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die
kosten ook onderdeel uitmaken.

Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.

Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.

Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen SN <~ NI

Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.



~W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T I
o I

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I < I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@:

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

4



Van:

Verzonden: donderdag 9 april 2020 15:18
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi I

Goede reactie naar Slokker. Ik ben inderdaad benieuwd welke oplossingen ze hebben gevonden voor de
vraagstukken die er nog lagen.

Uit onderstaande maak ik ook op dat een aantal acties nav gesprek 5 februari zijn opgevolgd. Met name
onderbouwing hoogbouwvisie en afspraak parkeren.

Groet en goed paasweekeinde,

Van:
Verzonden: woensdag 8 april 2020 13:06

Aan:
I D R

CC:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Dag I

Als wij het SOP ontvangen hebben zullen wij het verder in de organisatie brengen. Dat is bij het vorige concept al
grotendeels gebeurd waardoor wij nu vooral naar de onderdelen Wonen, Parkeren en Groen zullen kijken. Deze
onderdelen moeten gewoon goed in de plannen zijn opgelost. Wat dat aangaat ben ik zeer benieuwd hoe jullie het
vraagstuk van parkeren hebben opgelost, temeer omdat ik daarover niets meer heb gehoord. Ten aanzien van Groen
zal er ook nog een gesprek met Zwolle Groenstad moeten plaatsvinden vanwege het kappen van bomen in de
hoofdgroenstructuur. Wellicht hier even mee wachten nadat je een terugkoppeling van de gemeente hebt ontvangen.
Bij goedkeuring SOP (eventueel na de nodige aanpassingen) zal deze via het college voorgelegd worden aan de
raad. Over planning daarover durf ik nu niets meer te zeggen. Feit is dat het momenteel heel moeilijk is om nog voor
de zomer beslisdocumenten aan de raad voor te leggen. Ingeval het SOP is goedgekeurd gaan we over naar een
anterieure overeenkomst en kan het bestemmingsplan in procedure worden gebracht.

Om nu het bestemmingsplan te bespreken lijkt me wat vroeg. Wellicht komen er vanuit de SOP-beoordeling nog wat
aanvullingen. Ik denk dat- zelf heel goed weet hoe hij dit moet aanvliegen. Veel belangrijker is dat jullie zorg
dragen dat hij de juiste gegevens/onderzoeken verstrekt krijgt.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het wel.

‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2




-
@:

Van: [mailto
Verzonden: woensdag 8 april 2020 8:57

Aan:

CC:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21

Aan:
cc N

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Geachte mevrouw-- beste-

Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.

Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een



beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die
kosten ook onderdeel uitmaken.

Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.
Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.

Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen I < NN

Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘w’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T: I
e

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I < I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

-
@

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: I
Verzonden: woensdag 8 april 2020 13:06
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Dag I

Als wij het SOP ontvangen hebben zullen wij het verder in de organisatie brengen. Dat is bij het vorige concept al
grotendeels gebeurd waardoor wij nu vooral naar de onderdelen Wonen, Parkeren en Groen zullen kijken. Deze
onderdelen moeten gewoon goed in de plannen zijn opgelost. Wat dat aangaat ben ik zeer benieuwd hoe jullie het
vraagstuk van parkeren hebben opgelost, temeer omdat ik daarover niets meer heb gehoord. Ten aanzien van Groen
zal er ook nog een gesprek met Zwolle Groenstad moeten plaatsvinden vanwege het kappen van bomen in de
hoofdgroenstructuur. Wellicht hier even mee wachten nadat je een terugkoppeling van de gemeente hebt ontvangen.
Bij goedkeuring SOP (eventueel na de nodige aanpassingen) zal deze via het college voorgelegd worden aan de
raad. Over planning daarover durf ik nu niets meer te zeggen. Feit is dat het momenteel heel moeilijk is om nog voor
de zomer beslisdocumenten aan de raad voor te leggen. Ingeval het SOP is goedgekeurd gaan we over naar een
anterieure overeenkomst en kan het bestemmingsplan in procedure worden gebracht.

Om nu het bestemmingsplan te bespreken lijkt me wat vroeg. Wellicht komen er vanuit de SOP-beoordeling nog wat
aanvullingen. Ik denk dat- zelf heel goed weet hoe hij dit moet aanvliegen. Veel belangrijker is dat jullie zorg
dragen dat hij de juiste gegevens/onderzoeken verstrekt krijgt.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het wel.

&0 met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

—
@

Van: [mailto
Verzonden: woensdag 8 april 2020 8:57

Aan:
I D

CC:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-




Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E

I www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Geachte mevrouw-- beste-

Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.

Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een
beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die
kosten ook onderdeel uitmaken.

Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.

Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.

Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.

Met vriendelijke groet,



[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen SN <~ I

Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘w’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

T I
ol ——

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I <n I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.



‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o i
@

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: I

Verzonden: woensdag 8 april 2020 08:57

Aan:

cc: I I
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen-

Er wordt momenteel laatste hand gelegd aan de SOP. Deze ontvang je donderdag of uiterlijk komende vrijdag.

Hoe gaat het dan verder in de routing intern bij jullie? Qua tijd/planning en procedure? Moest dit stuk langs College
en/of Raad? Wanneer zijn dan deze momenten om deze geaccordeerd te hebben.

Tevens hebben wij het concept bestemmingsplan gereed liggen (opgesteld door_ Zullen we dit
concept ook een keer met elkaar bespreken? Bij wie moeten we zijn?

We horen graag even.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 15:21
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Geachte mevrouw-- beste-

Slokker Vastgoed gaat akkoord met de inhoud van de brief van de gemeente van 6 februari j| met titel ‘Vervolg
intentieovereenkomst’.

Enkele data zullen niet helemaal meer opportuun zijn.

Zoals eerder aan- aangegeven is het voor ons interessant om een inschatting te hebben van de kosten die in
de Anterieure overeenkomst nog worden doorbelast. Het DO van het plan is immers al gereed en als alles een
beetje meezit willen we in september/oktober in verkoop. Dat vraagt om een financiéle afweging, waarvan die
kosten ook onderdeel uitmaken.



Zodra wij een definitieve versie van overeenkomst ontvangen zullen wij deze ondertekend retour zenden.
Als ik goed geinformeerd ben gaat vandaag de SOP ook jullie kant uit.

Alvast een goed weekeinde en blijf gezond.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv

Ons nieuwe bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres blijft: Postbus 55, 1270 AB Huizen

M

| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemorgen N <n I

Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘W met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T I
o

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22



Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I < I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
=

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: I

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 12:15
Aan: I R
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Dag allen,

IK heb ruim een jaar gelden dit plan al besproken met GGD, Waterschap en Veiligheidsregio. Op wat kleine dingen
na (denk aan de situering van slaapkamers en stem af met Waterschap) waren hier verder geen opmerkingen. Lijkt
mij derhalve niet noodzakelijk om dit plan nog een keer te bespreken. Eens toch?

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

-
@:

Van:
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:41
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Helder wat mij betreft als het gaat om de status van de omgevingstafel.

Mijn voorstel is dat we het aangepaste SOP van Slokker beoordelen of die rijp genoeg is voor de omgevingstafel. Ik
ga uit van wel.

I« houden je op de hoogte.

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:34
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade
Dog [ < I
Ja sowieso moet het initiatief besproken worden met de Omgevingstafel.
Alleen de vraag is:

e Is het plan r1jp genoeg om het nu met de overlegpartners te bespreken en / of
e Het moment is nu om nog input van de overlegpartners mee te nemen in het SOP (waardoor het
vervolg soepeltjes gaat)

De omgevingstafel zal om de 2 weken bij elkaar komen en een op elkaar afgestemd / integraal advies
uitbrengen over de voorgelegde initiatieven.

Het eerste overleg staat vooralsnog ingepland op 2 april.

Groet -

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.



Van: '
Datum: 18-03-20 10:25 (GMT+01:00)

Aan: ' x4 &l

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Nee’at hebben we nog niet gedaan. Waterschap overigens wel. Is de omgevingstafel het gremium een degelijk
initiatief te bespreken?

Overigens werkt Slokker nu aan de verdere uitwerking van hun Stedebouwkundig Ontwikkelplan. Dit naar aanleiding
van diverse opmerkingen/vragen die we als gemeente hadden op hun concept SOP

heb jij er zicht op wanneer we die ontvangen?

Groet,

Van:
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:23
Aan:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag Il
Ff vraagje.
Heb j1j het plan voor de Schuttevaerkade al eens besproken met de provincie / veiligheidsregio /
waterschap?

En zo ja, 1s het nodig om hun bij te praten over het plan? Rijkswaterstaat schuift nu ook aan bij dit overleg
(heet nu omgevingstafel)

Zo nee, binnenkort maar doen?

Groet [}

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.




Van: E—

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:54
Aan: I B
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Prima, wacht ik dat af

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

-------- Oorspronkelijk bericht --------

van: N

Datum: 18-03-20 11:40 (GMT+01:00)

Aan: ' 1 I T 1

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Helde_r wat mij betreft als het gaat om de status van de omgevingstafel.

Mijn voorstel is dat we het aangepaste SOP van Slokker beoordelen of die rijp genoeg is voor de omgevingstafel. Ik
ga uit van wel.

I houden je op de hoogte.

Groet,

I
Van:
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:34
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade
Dag I < I
Ja sowieso moet het initiatief besproken worden met de Omgevingstafel.
Alleen de vraag is:

o Is het plan r1jp genoeg om het nu met de overlegpartners te bespreken en / of

e Het moment is nu om nog input van de overlegpartners mee te nemen in het SOP (waardoor het

vervolg soepeltjes gaat)

De omgevingstafel zal om de 2 weken bij elkaar komen en een op elkaar afgestemd / integraal advies
uitbrengen over de voorgelegde initiatieven.
Het eerste overleg staat vooralsnog ingepland op 2 april.

Groet -

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

-------- Oorspronkelijk bericht --------
Van: '
Datum: 18-03-20 10:25 (GMT+01:00)

Aan: ' 1 I I - R

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Nee dat hebben we nog niet gedaan. Waterschap overigens wel. Is de omgevingstafel het gremium een degelijk
initiatief te bespreken?

Overigens werkt Slokker nu aan de verdere uitwerking van hun Stedebouwkundig Ontwikkelplan. Dit naar aanleiding
van diverse opmerkingen/vragen die we als gemeente hadden op hun concept SOP

heb jij er zicht op wanneer we die ontvangen?

Groet,




Van:
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:23
Aan:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Heb jij het plan voor de Schuttevaerkade al eens besproken met de provincie / veiligheidsregio /
waterschap?

En zo ja, 1s het nodig om hun bij te praten over het plan? Rijkswaterstaat schuift nu ook aan bij dit overleg
(heet nu omgevingstafel)

Zo nee, binnenkort maar doen?

Groet [}

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.



Van: —

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:41
Aan: T
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi |l

Helder wat mij betreft als het gaat om de status van de omgevingstafel.

Mijn voorstel is dat we het aangepaste SOP van Slokker beoordelen of die rijp genoeg is voor de omgevingstafel. Ik
ga uit van wel.

I < houden je op de hoogte.

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:34
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Do I o0

Ja sowieso moet het initiatief besproken worden met de Omgevingstafel.

Alleen de vraag is:
e Is het plan r1jp genoeg om het nu met de overlegpartners te bespreken en / of
e Het moment is nu om nog input van de overlegpartners mee te nemen in het SOP (waardoor het

vervolg soepeltjes gaat)

De omgevingstafel zal om de 2 weken bij elkaar komen en een op elkaar afgestemd / integraal advies
uitbrengen over de voorgelegde initiatieven.

Het eerste overleg staat vooralsnog ingepland op 2 april.

Groet -

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

Van: '
Datum: 18-03-20 10:25 (GMT+01:00)

Aan:" 1 . T -

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi [l

Nee dat hebben we nog niet gedaan. Waterschap overigens wel. Is de omgevingstafel het gremium een degelijk
initiatief te bespreken?



Overigens werkt Slokker nu aan de verdere uitwerking van hun Stedebouwkundig Ontwikkelplan. Dit naar aanleiding
van diverse opmerkingen/vragen die we als gemeente hadden op hun concept SOP

heb jij er zicht op wanneer we die ontvangen?

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:23
Aan:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I

Ff vraagje.
Heb j1j het plan voor de Schuttevaerkade al eens besproken met de provincie / veiligheidsregio /
waterschap?

En zo ja, 1s het nodig om hun bij te praten over het plan? Rijkswaterstaat schuift nu ook aan bij dit overleg
(heet nu omgevingstafel)
Zo nee, binnenkort maar doen?

Groet .

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.



Van: E—

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 11:34
Aan: I R
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

oss I < I

Ja sowieso moet het initiatief besproken worden met de Omgevingstafel.
Alleen de vraag is:
¢ Is het plan rijp genoeg om het nu met de overlegpartners te bespreken en / of
e Het moment is nu om nog input van de overlegpartners mee te nemen in het SOP (waardoor het vervolg

soepeltjes gaat)

De omgevingstafel zal om de 2 weken bij elkaar komen en een op elkaar afgestemd / integraal advies uitbrengen
over de voorgelegde initiatieven.

Het eerste overleg staat vooralsnog ingepland op 2 april.

Groet.

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

Datum: 18-03-20 10:25 (GMT+01:00)

Aan: ' 1 N T N

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Nee’at hebben we nog niet gedaan. Waterschap overigens wel. Is de omgevingstafel het gremium een degelijk
initiatief te bespreken?

Overigens werkt Slokker nu aan de verdere uitwerking van hun Stedebouwkundig Ontwikkelplan. Dit naar aanleiding
van diverse opmerkingen/vragen die we als gemeente hadden op hun concept SOP

heb jij er zicht op wanneer we die ontvangen?

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:23
Aan:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag Il
Ff vraagje.
Heb jij het plan voor de Schuttevaerkade al eens besproken met de provincie / veiligheidsregio /
waterschap?

En zo ja, 1s het nodig om hun bij te praten over het plan? Rijkswaterstaat schuift nu ook aan bij dit overleg
(heet nu omgevingstafel)

Zo nee, binnenkort maar doen?

Groet |}

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.




Van: —

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:26
Aan: I I
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi |l

Nee dat hebben we nog niet gedaan. Waterschap overigens wel. Is de omgevingstafel het gremium een degelijk
initiatief te bespreken?

Overigens werkt Slokker nu aan de verdere uitwerking van hun Stedebouwkundig Ontwikkelplan. Dit naar aanleiding
van diverse opmerkingen/vragen die we als gemeente hadden op hun concept SOP

heb jij er zicht op wanneer we die ontvangen?

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:23
Aan:

Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag [

Ff vraagje.
Heb jij het plan voor de Schuttevaerkade al eens besproken met de provincie / veiligheidsregio /
waterschap?

En zo ja, 1s het nodig om hun bij te praten over het plan? Rijkswaterstaat schuift nu ook aan bij dit overleg

(heet nu omgevingstafel)
Zo nee, binnenkort maar doen?

Groet [}

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.



Van: I

Verzonden: vrijdag 21 februari 2020 12:02

Aan:

cc: I
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Deze heb ik reeds rechtstreek naar gestuurd via Wetransfer.
Ik zal deze zo ook naar jou en toezenden.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

ven: I N

Verzonden: donderdag 20 februari 2020 15:58

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi I

Zou jij de tekeningen nog willen sturen. Graag in cc aan ||

Alvast bedankt

‘W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T
ol ——

b% Niet printen spaart het milieu.



mailto
Verzonden: dinsdag 18 februari 2020 13:14

Van:

Aan:
CC:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemiddag-

Is er inmiddels een datum bekend inzake afspraak met ‘Zwolle Groenstad’?
En is er datum bekend voor een afspraak inzake de parkeernormen?

Wij leveren vanmiddag tekening aan met ons plan en de kadastrale grenzen daarbij. Volgt via Wetransfer.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

van: I

Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag I n I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2




op)

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.



Van:
Verzonden: donderdag 20 februari 2020 15:58

Aan:
cc I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Hoi

Zou jij de tekeningen nog willen sturen. Graag in cc aan ||l
Alvast bedankt

‘W’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T
ey

b% Niet printen spaart het milieu

Van: [mailto
Verzonden: dinsdag 18 februari 2020 13:14

Aan:
- 1 |

CC:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemiddag-

Is er inmiddels een datum bekend inzake afspraak met ‘Zwolle Groenstad’?

En is er datum bekend voor een afspraak inzake de parkeernormen?

Wij leveren vanmiddag tekening aan met ons plan en de kadastrale grenzen daarbij. Volgt via Wetransfer.
Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22

Aan: [ - N B

1




- ! .t 4 [ |

Onderwerp: Schuttevaerkade
Dag [ en
Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

a

i

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de

tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.




Van: A

Verzonden: dinsdag 18 februari 2020 13:14

Aan:

cc I R
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Goedemiddag-

Is er inmiddels een datum bekend inzake afspraak met ‘Zwolle Groenstad’?
En is er datum bekend voor een afspraak inzake de parkeernormen?

Wij leveren vanmiddag tekening aan met ons plan en de kadastrale grenzen daarbij. Volgt via Wetransfer.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
| www.slokkervastgoed.com

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:

Onderwerp: Schuttevaerkade

Dag NN <n I

Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2




op)

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.



Van: I

Verzonden: vrijdag 7 februari 2020 09:48

Aan: I
cc:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

Bijlagen: 200206.concept.procesbrief.schuttevaerkade 80-88.docx;

PlankostenSchuttevaerkade.pdf

Goedemorgen | ¢»
Bijgaand ontvangen jullie zoals beloofd, de concept-brief voor de verlenging en de kostenopgave.
Indien voor jullie akkoord dan zal ik deze ook per post versturen.

‘V’ met vriendelijke groet

strategisch adviseur vastgoed

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T : I
e

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 6 februari 2020 13:22
Aan:
CC:
Onderwerp: Schuttevaerkade
Dag

en
Bijgaand treffen jullie het verslag en de daarbij behorende actiepunten aan van ons overleg van gistermorgen.

W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@:






